




3

Qualità, 
estetica, 

funzionalità

In the restaurant or in the bar, the 
satisfaction of having an excellent lobster 
or a creamy espresso, can be enriched 
by what is not perceived by the senses 
involved in eating and drinking. The 
success of the places where customers 
are welcomed for having a breakfast or 
a refined dinner, for drinking a coffee or 
snapping at a snack, is due not only to the 
organoleptic food quality but also to the 
aesthetic features and the functionality of 
each interior decoration element.
So it happens that the attention is captured 
by the details which make the difference: 
a peculiar cup, a multicoloured plate, that 
shows up on the table for the fantasy of the 
decoration and the clear colours beauty.
Taste and experience are requested to 
dress a table; thanks to this, also a frugal 
meal becomes rich and valuable.
The Tognana assortment is wide and 
diversified; it is possible to choose 
among the different shapes and dozens 
of patterns, besides a large range of 
accessories. Tognana Porcellane can 
satisfy either the more classic, elegant and 
refined restaurant or ethnic and trendy new 
places demand. Tognana Porcellane offers 
a kind of product not only nice to see, but 
extremely functional and strong.

Quality,
aesthetic, 
functionality

Al ristorante o al bar, alla soddisfazione 
di consumare una prelibata aragosta o 
un cremoso caffè espresso contribuisce 

anche tutto ciò che non viene percepito 
dai sensi impegnati nel bere o nel 

mangiare. Gli spazi dedicati ad accogliere 
i clienti, per consumare una colazione o 

una cena raffinata, per sorseggiare un 
caffè o addentare uno snack devono 

affidare il proprio successo non solo alla 
qualità organolettica dei cibi ma anche al 

fattore estetico e alla funzionalità di ogni 
elemento d’arredo e relativo servizio. Ecco 

quindi che l’attenzione viene colpita da 
quei dettagli che fanno la differenza: una 

tazzina non banale, un piatto variopinto, 
che si distingue sulla tavola attraverso la 

fantasia dei decori e la nitida bellezza dei 
colori e quant’altro…

Perché vestire una tavola richiede gusto 
ed esperienza e solo così si dà ricchezza e 
valore aggiunto anche a un pasto frugale.
La gamma dei prodotti Tognana è ampia 

e diversificata; é possibile scegliere tra 
numerose forme e decine di decori 

oltre a una nutrita serie di accessori. 
Tognana Porcellane è pertanto in grado 

di soddisfare le esigenze degli esercizi più 
classici e raffinati, nonché quelle derivanti 

dai nuovi locali di tendenza o etnici. 
Tognana Porcellane offre un prodotto non 

solo bello da vedere, ma estremamente 
funzionale e robusto.



4



5

Tognana Porcellane, 
ieri e oggi

Tognana Porcellane,
yesterday and today

L’inizio dell’attività industriale nel settore dei 
laterizi della famiglia Tognana risale al 1775. 

L’attuale azienda ceramica fu inaugurata 
nel 1946, passando in breve dalle 

maioliche alla porcellana, realizzata con 
sistemi tradizionali di cottura, sinterizzazione 

e vetrificazione.
Tognana Porcellane è oggi il maggiore 

produttore italiano di porcellana da 
tavola per uso domestico e alberghiero, 

distribuendo ogni anno 25 milioni di pezzi 
in tutto il mondo. Un’Azienda dinamica, al 

passo con i tempi, che ha investito notevoli 
risorse non solo nell’area produttiva ma 

anche in infrastrutture e logistica, per 
migliorare oltre alla qualità del prodotto il 

servizio alla propria clientela.

The Tognana family started an industrial 
brick factory more than two centuries ago 
in 1775. The present tableware company 
was established in 1946 and soon passed 
from making majolica to porcelain using 
traditional systems of firing, spinning and 
glazing.
Today Tognana is the largest Italian group 
for the production of porcelain tableware 
both for household and institutional use.
A dynamic Company which is behind 
the times and which has invested huge 
resources not only in the production but 
also in logistics and facilities in order to 
improve the product quality as well as the 
service to its own clients.



6



7

Manufacture
and technology

Manifattura 
e tecnologia

Porcelain requires a precise and exact 
manufacturing procedure. At Tognana the 
production stage is preceded by thorough 
market research in order to establish
the real needs of the customer and the 
technical feasibility of the manufactured 
pieces.
An original idea is developed and 
perfected before the preparation of the 
plaster model, which is then manually 
worked on the potterslathe.
The moulds are then taken from the original 
model either in plaster or synthetic material, 
or stainless steel depending upon whether 
they will be used for casting or machine 
moulding with jiggering machines or 
isostatic presses. Artistry is supported and 
complemented by technology.
The computer is an indispensable 
instrument to guarantee results in the 
creation of shapes and decorations, the 
analysis of colour, and the adaptation of 
the original design to all the processes.

La manifattura di oggetti in porcellana 
richiede un procedimento accurato e 

laborioso.
La fase produttiva è preceduta da 
un’attenta ricerca di mercato, allo 
scopo di rilevare i reali bisogni del 

consumatore, i suoi gusti e aspettative e 
da un accurato studio sulla funzionalità 

tecnica dei manufatti. Da una prima 
idea, poi elaborata e perfezionata, si 

prepara il modello definitivo, ne vengono 
ricavate le forme o gli stampi in gesso, di 
materiale sintetico o acciaio a seconda 

che si utilizzino per la formatura per 
colaggio, foggiatura con torni meccanici o 

pressatura con presse isostatiche. 
L’aspetto estetico è curato con l’ausilio 

della tecnologia informatica, strumento 
indispensabile e garanzia dei risultati nella 

creazione delle forme, dei decori, nella 
scomposizione dei colori, nell’adattamento 

dei disegni originali a tutti i pezzi fino alla 
stampa delle decalcomanie.



8

Quality is a must.

Qualitá testata in laboratorio

Le porcellane Tognana sono sottoposte 
ad attenti controlli di laboratorio, anche 

in collaborazione con il Centro Ceramico 
di Bologna e la Stazione Sperimentale del 

Vetro di Venezia.
Test di lavaggio con lavastoviglie industriali, 

di abrasione e di resistenza meccanica 
garantiscono l’alto standard qualitativo. 

Le nostre vernici e decori, verificate 
anche dalla Food & Drug Administation 

americana, soddisfano perfettamente 
le prescrizioni richieste dalle severe U.S. 

“Proposition 65”, che prevedono limiti 
estremamente bassi per il contenuto 

di metalli pesanti. Nessun prodotto 
economico può offrire la medesima 

sicurezza.

Porcellanea feldspatica resistente

La porcellana è, dopo il diamante, il 
materiale più resistente. Materiali di 

prim’ordine, una lunga esperienza e 
un rigido sistema di assicurazione della 

qualità, garantiscono alle Porcellane 
Tognana una resistenza di prima classe. 
Nessun altro materiale nel settore della 

stoviglieria gode dello stesso valore 
intrinseco.

La qualità è di casa

Laboratory tested quality

Tognana porcelain is subject to careful 
laboratory controls, also in collaboration
with the Ceramic Centre of Bologna and 
the Experimental Station of Glass in Venice. 
Washing tests with industrial dish-washers, 
tests of metallic abrasion and mechanical 
resistance guarantee the high quality 
standard. Our glaze and our patterns, 
checked also by the American Food & 
Drug Administration completely satisfy the 
rules required by the rigid norms of US 
“Proposition 65”, which require very low 
limits for the contents of heavy metals.

Resistant feldspar porcelain

Porcelain is, after the diamond, the hardest 
material. First class raw materials, years 
of experience and a rigorous quality 
assurance system, guarantee Tognana 
porcelain’s excellent strength. No other 
class of ceramic products offers the same 
characteristics.

Qualità certificata Quality certified



9

Ideale capacità di mantenere il calore

Le porcellane Tognana possiedono una 
elevata capacità di assorbire il calore, per 
poi cederlo lentamente, garantendo in tal 
modo che i cibi o le bevande rimangano 

caldi nel tempo.

Bordi verniciati e piedi levigati

Tutti i prodotti della Tognana porcellane 
destinati al canale alberghiero e 

ristorazione hanno il bordo verniciato 
(tazze) e il piede levigato al fine di evitare 

spiacevoli rigature sulle vostre tavole, sui 
segnaposto o quando i pezzi vengono 

impilati uno sopra l’altro.

Decori resistenti in lavastoviglie

Tutti i decori della Tognana porcellane 
destinati al canale  alberghiero e 

ristorazione sono resistenti a mille e più 
lavaggi nella lavastoviglie. L’elevata 

temperatura di cottura consente la fusione 
della vernice in modo che il decoro penetri 

in essa e vi resti inglobato, quindi protetto, 
per sempre.

Heat retention

Tognana porcelain has excellent heat 
retention characteristics. Hot beverages 
served in Tognana porcelain retain their 
heat longer than when served in other 
types of ceramics.

Glazed rims and polished feet

All Tognana Hotel products have smoothly 
polished feet to prevent the scratching 
of tables and scratching between plates 
when stacked. As well, the rims of all cups 
are glazed for maximum durability and 
stain prevention.

Dishwasher safe decoration

All Tognana decorations for the hotel 
division are resistant to more than one 
thousand washes in the dishwasher. 
The high firing temperature fuses the 
decoration permanently into the glaze so it 
will not suffer from heavy use and repeated 
cycles in industrial dishwashing machines.



10

Resistenza dei bordi

Grazie ad un design attento alle specifiche 
caratteristiche d’uso dei prodotti, è stato 

possibile conferire par ticolare robustezza 
a quei punti critici rappresentati dai bordi 

dei piatti e delle tazze. Tutto ciò senza 
pregiudicare l’estetica e con modestissimi 

incrementi di peso.

Limitata pericolosità in caso di rottura

A differenza del vetro che in caso di 
rottura presenta una grossa dinamicità, 

frantumandosi in molti pezzi e schegge, la 
porcellana presenta una dinamicità molto 

contenuta rompendosi in grossi pezzi molto 
meno pericolosi. Le foto dei test mostrano 

con chiarezza la differenza.

Perfetta funzionalità

Un prodotto studiato specificamente per 
il settore alberghiero e ristorazione non 

può prescindere da criteri di assoluta 
funzionalità. Alcune delle nostre linee 

presentano una esasperata impilabilità 
anche delle teiere e caffettiere. Tazze da 

the/cappuccino, tazze da brodo e mugs 
possono essere usate con lo stesso piattino 

in modo da razionalizzare l’uso.

Resistance of the edge (no chip)

A design oriented to the specific 
characteristics of the products makes it 
possible to give resistance to those critical 
points such as the edges of plates and 
cups. This has been accomplished without 
damaging the aesthetics and with a very 
low weight increase.

Limited danger in case of breakage

Unlike glass, which breaks into many 
dangerous shards, porcelain breaks cleanly 
into more safely manageable pieces. 
The pictures of the tests clearly show the 
difference.

Perfect functionality

A product specifically designed for the 
hotel and restaurant division has to be 
absolutely functional. In some of our lines 
all the items are stackable, even the tea 
pot and coffee pot. Cappuccino/tea cups, 
soup cups and mugs can be used with the 
same saucer in order to rationalize the use.



11

Resistenza alla scalfittura

L’elevata temperatura di cottura a cui è 
sottoposta la nostra porcellana garantisce 

una notevole resistenza alle abrasioni e 
scalfitture provocate dai normali utensili da 

tavola.
Ciò è importante non soltanto dal punto di 

vista estetico ma soprattutto igienico.

Resistenza agli sbalzi termici

Le Porcellane Tognana sono realizzate 
con materiali autofondenti e poco 

dilatanti. Formate con stampi isostatici 
che garantiscono la perfetta e uniforme 

densità, non lasciano tensioni residue che 
possano innescare rotture durante l’uso.

Resistance to scratches

The high firing temperature to which our 
porcelain is exposed guarantees a strong 
resistance to scratches and the abrasions 
caused by normal kitchen utensils. This is 
important not only for the aesthetics, but 
above all for the sanitary characteristics.

Sanitaty characteristics

Our porcelain is completely vitrified, it 
is resistant to micro cracks and thus 
absolutely impenetrable by detergents and 
organic residues. Therefore it is sanitary.



12



13

New Age
Kaleidos - Plaza - Theorema



14

K
al

ei
do

s

Cod.KS000270000

Piatto Piano cm 27
Round Platter  cm 27

Cod. KS002210000

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod. KS022320000

Rotondo Piano cm 32
Round Platter cm 32

Cod. KS023260000

Pasta Bowl cm 26



15

Cod. KS003160000

Piatto Pane cm 16
Bread Plate cm 16

Cod. KS008180000

Piattino Brodo cm 16
Soup Saucer cm 16

Cod. KS018280000

Tazza Brodo S/P cc 300
Soup Cup cc 300

Cod. KS020260000

Vassoio Ovale cm 26
Oval Plate cm 26

Cod. KS020310000

Vassoio Ovale cm 31
Oval Plate cm 31

Cod. KS020360000

Vassoio Ovale cm 36
Oval Plate cm 36

Cod. KS020410000

Vassoio Ovale cm 41
Oval Plate cm 41

Cod. KS001210000

Piatto Fondo Gourmet cm 20
Soup Plate Gourmet cm 20

Cod. KS001240000

Piatto Fondo Gourmet cm 23
Soup Plate Gourmet cm 23

Cod. KS001270000

Piatto Fondo Gourmet cm 27
Soup Plate Gourmet cm 27

Cod. KS069G30000

Cloche cm 15
Cloche cm 15

Cod. KS069G20000

Cloche cm 13
Cloche cm 13

Cod. KS069G10000

Cloche cm 11
Cloche cm 11



16

Cod. KS010090000

Tazza Caffe’ C/P cc 90
Coffee Cup&Saucer cc 90

Cod. KS011210000

Tazza The C/P cc 220
Tea Cup&Saucer cc 220

Cod. KS031230000

Zuccheriera  con Coperchio cc 230
Sugar Bowl with Lid cc 230

Cod. KS032150000

Lattiera cc 150
Creamer cc 150

Cod. KS0AD210000

Portastecchini cm 4
Toothpick Holder cm 4

Cod. KS0PS100000

Posacenere cm 10
Ashtray cm 10

Cod. KS0SA080000

Set Sale/Pepe cc 80
Salt/Pepper 2 Pc cc 80

Cod. KS032250000

Lattiera cc 250
Creamer cc 250

Cod. KS033030000

Theiera cc 350
Tea Pot cc 350

Cod. KS033050000

Theiera cc 500
Tea Pot cc 500

Cod. KS033100000

Theiera Lt 1,0
Tea Pot Lt 1,0

Cod. KS004100000

Coppetta Ovale cm 10
Fruit Bowl cm 10

Cod. KS004120000

Coppetta Ovale cm 12
Fruit Bowl cm 12

Cod. KS004150000

Coppetta Ovale cm 15
Fruit Bowl cm 15

Cod. KS024200000

Insalatiera cm 20
Salad Bowl cm 20

Cod. KS024250000

Insalatiera cm 25
Salad Bowl cm 25



17



18

P
la

za



19

Cod. PZ000250000

Piatto Piano cm 25x22
Round Platter  cm 25x22

Cod. PZ000280000

Piatto Piano cm 29x23
Round Platter  cm 29x23

Cod. PZ001190000

Piatto Fondo cm 19x16
Soup Plate cm 19x16

Cod. PZ002180000

Piatto Dessert cm 18x14
Dessert Plate cm 18x14

Cod. PZ002220000

Piatto Dessert cm 20x15
Dessert Plate cm 20x15

Cod. PZ004140000

Coppetta Ovale cm 14x12
Fruit Bowl cm 14x12

Cod. PZ024180000

Insalatiera cm 19x16
Salad Bowl cm 19x16

Cod. PZ024240000

Insalatiera cm 24x20
Salad Bowl cm 24x20

Cod. PZ020300000

Portata Rettangolare cm 31x25
Rectangular Platter cm 31x25

Cod. PZ020350000

Portata Rettangolare cm 36x25
Rectangular Platter cm 36x25

Cod. PZ020370000

Segnaposto cm 38x27
Place Mat cm 38x27

Cod. PZ010080000

Tazza Caffè con Piatto cc 80
Coffee Cup&Saucer cc 80

Cod. PZ011210000

Tazza Thè con Piatto cc 220
Tea Cup&Saucer cc 220



20

Th
eo

re
m

a



Cod. TH322320000

Rotondo Piano cm 32
Round Platter cm 32

21

Cod. TH300280000

Piatto Piano cm 28
Round Platter  cm 28

Cod. TH300260000

Piatto Piano cm 26
Round Platter  cm 26

Cod. TH301240000

Piatto Fondo cm 24
Soup Plate cm 24

Cod. TH302210000

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod. TH303170000

Piatto Pane cm 17
Bread Plate cm 17

Cod. TH304140000

Coppetta cm 14
Fruit Bowl cm 14

Cod. TH304100000

Coppetta cm 10
Fruit Bowl cm 10

Cod. TH324250000

Insalatiera cm 25
Salad Bowl cm 25

Cod. TH324200000

Insalatiera cm 20
Salad Bowl cm 20

Cod. TH323320000

Pasta Bowl cm 32

Cod. TH320420000

Ovale Piano cm 42x27
Oval Plate cm 42x27

Cod. TH320360000

Ovale Piano cm 36x24
Oval Plate cm 36x24

Cod. TH320320000

Ovale Piano cm 32x23
Oval Plate cm 32x23

Cod. TH320290000

Ovale Piano cm 29x19
Oval Plate cm 29x19

Cod. TH320220000

Ovale Piano cm 22x9
Oval Plate cm 22x9



Dec. 8206

22

Cod. TH325260000

Salsiera cm 19x8x 9h
Sauce Bowl cm 19x8x9h

Cod. TH334320000

Mezzaluna cm 32x27
Half moon cm 32x27

Cod. SC315100000

Tazza caffè senza piatto cc 110
Coffee cup cc110

Cod. SC305130000

Piattino caffè Ø cm. 13
Coffee saucer  Ø cm. 13

Cod. SC310100000

Tazza caffè con piatto cc 110
Coffee cup & saucer cc 110

Cod. SC316210000

Tazza Thè senza piatto cc 210
Tea cup cc 210

Cod. SC306160000

Piattino Thè Ø cm. 16
Tea saucer Ø cm. 16

Cod. SC311210000

Tazza Thè con piatto cc 210
Tea cup & saucer cc 210

Cod. TH332500000

Lattiera cc 650
Creamer cc 650

Cod. TH332250000

Lattiera cc 250
Creamer cc 250

Cod. TH332100000

Lattiera cc 140
Creamer cc 140

Cod. TH333050000

Theiera cc 550
Tea Pot cc 550

Cod. TH333030000

Theiera cc 360
Tea Pot cc 360

Cod. TH331250000

Zuccheriera cc 200
Sugar Bowl cc 200



23



24



Il Classico
Ouverture - Athena - Opera - Vecchia Vienna

25



26

O
uv

er
tu

re



Cod. OV022310000

Rotondo Piano cm 31
Round Platter cm 31

Cod. OV024200000

Insalatiera cm 20
Salad Bowl cm 20

Cod. OV024260000

Insalatiera  cm 26
Salad Bowl  cm 26

27

Cod.OV000270000 

Piatto Piano cm 27
Dinner Platter  cm 27

Cod. OV001200000

Fondina cm 20
Soup Plate cm 20

Cod. OV001230000

Piatto Fondo cm 23
Soup Plate cm 23

Cod. OV002190000

Piatto Dessert cm 19
Dessert Plate cm 19

Cod. OV003160000

Piatto Pane cm 16
Bread Plate  cm 16

Cod. OV004160000

Coppetta  cm 15
Fruit Bowl cm 15

Cod. OV005120000

Piattino Caffe’ cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. OV006150000

Piattino The cm 15
Tea Saucer cm 15

Cod. OV008180000

Piattino Brodo cm 18
Soup Saucer cm 18

Cod. OV018360000

Tazza Brodo S/P cc 360
Soup Cup cc 360

Cod. OV020260000

Ovale Piano cm 26
Oval Plate cm 26

Cod. OV020320000

Ovale Piano cm 32
Oval Plate cm 32

Cod. OV020370000

Ovale Piano cm 32
Oval Plate cm 32



Cod. OV033370000

Theiera  cc 350
Tea Pot cc 350

28

Cod. OV032150000

Lattiera cc 120
Creamer cc 120

Cod. OV032230000

Lattiera cc 230
Creamer cc 230

Cod. OV033650000 

Theiera  cc 600
Tea Pot cc 600

Cod. OV066220000

Zuccheriera S/C/ Bolo cm10
Sugar Bowl (No Lid) cm 10

Cod. OV069C10000

Coperchio Zuccheriera
Sugar Bowl Lid

Cod. OV015080000

Tazza Caffe’ S/P cc 80
Coffee Cup cc 80

Cod. OV016210000

Tazza The S/P cc 210
Tea Cup cc 210



29



30

A
th

en
a



Cod. AA022300000

Rotondo Piano cm 30
Round Platter cm 30

Cod. AA004080000

Coppetta impilabile  cm 8xh4
Stockable Fruit Bowl cm 8xh4

Cod. AA004140000

Coppetta cm 14xh5
Fruit Bowl cm 14xh5

31

Cod. AA000280000

Piatto Piano cm 29
Dinner Platter  cm 29

Cod. AA000260000

Fondina cm 27
Soup Plate cm 27

Cod. AA001220000

Piatto Fondo cm 24
Soup Plate cm 24

Cod. AA002210000

Piatto Dessert cm 22
Dessert Plate cm 22

Cod. AA003160000

Piatto Pane cm 16
Bread Plate  cm 16

Cod. AA004120000

Coppetta impilabile  cm 12xh5
Stockable Fruit Bowl cm 12xh5

Cod. AA004150000

Coppetta impilabile  cm 15xh7
Stockable Fruit Bowl cm 15xh7

Cod. AA004180000

Coppetta cm 19xh5
Fruit Bowl cm 19xh5

Cod. AA024230000

Insalatiera cm 23x7
Salad Bowl cm 23x7

Cod. AA020320000

Ovale Piano cm 33x22
Oval Plate cm 33x22

Cod. AA020280000

Ovale Piano cm 29x19
Oval Plate cm 29x19

Cod. AA026200000

Raviera Ovale cm 21x14
Oval Pickle dish cm 21x14

Cod. AA025330000

Salsiera cc 350
Sauce Bowl cc 350



32

Cod. AA018380000 

Tazza Brodo S/P cc 370
Soup Cup cc 370

Cod. AA008180000

Piattino Brodo cm 18
Soup Saucer cm 18

Cod. AA008180000

Tazza Caffe’ S/P c 90
Coffee Cup cc 90

Cod. AA008180000

Piattino Caffe’ cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. AA010070000

Tazza Caffè con Piatto cc 90
Coffee Cup&Saucer cc 90

Cod. AA016180000

Tazza The S/P cc 210
Tea Cup cc 210

Cod. AA006160000

Piattino The cm 15
Tea Saucer cm 15

Cod. AA011180000

Tazza The C/P cc 210
Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. AA032350000

Lattiera cc 360
Creamer   cc 360

Cod. AA032210000

Lattiera cc 225
Creamer   cc 225

Cod. AA032120000

Lattiera cc140
Creamer   cc 140

Cod. AA030050000

Caffettiera  cc 540
Coffee Pot cc 540

Cod. AA030030000

Caffettiera  cc 330
Coffee Pot cc 330

Cod. AA030060000

Theiera  cc 650
Tea Pot cc 650

Cod. AA033030000

Theiera  cc 370
Tea Pot cc 370

Cod. AA031240000

Zuccheriera cc 225
Sugar Bowl cc 225



Cod. AA0PS130000

Posacenere cm 10xh3
Ash-Tray cm 10xh3

33



34

O
pe

ra



Cod. OP322320000

Piatto Piano cm 32
Round Platter cm 32

35

Cod. OP300280000

Piatto Piano cm 28
Dinner Plate  cm 28

Cod. OP300260000

Piatto Piano cm 26
Dinner Plate cm 26

Cod. OP301230000

Piatto Fondo cm 24
Soup Plate cm 24

Cod. OP301200000

Piatto Fondo cm 20
Soup Plate cm 20

Cod. OP302220000

Piatto Dessert cm 22
Dessert Plate  cm 22

Cod. OP303160000

Piatto Pane  cm 16
Bread Plate cm 16

Cod. OP304150000

Coppetta cm 16xh4
Fruit Bowl cm 16xh4

Cod. OP324250000

Insalatiera cm 25xh7
Salad Bowl cm 25xh7

Cod. OP324180000

Insalatiera cm 18xh5
Salad Bowl cm 18xh5

Cod. OP323320000

Pasta Bowl cm 32xh4
Pasta Bowl cm 32xh4

Cod. OP320370000

Ovale Piano cm 32x28
Oval Plate cm 32x28

Cod. OP320330000

Ovale Piano cm 30x25
Oval Plate cm 30x25

Cod. OP320260000

Ovale Piano cm 26x20
Oval Plate cm 26x20

Cod. OP325120000

Salsiera cc. 115
Sauce Bowl cc. 115

Cod. OP327330000

Zuppiera cc. 3000
Soup Toureen cc. 3000



Cod.OP333110000 

Theiera cc. 1150
Tea Pot cc. 1150

36

Cod.OP318260000 

Tazza Brodo senza piatto cc. 300
Soup Cup  cc. 300

Cod.OP315110000 

Tazza Caffè senza piatto cc. 105
Coffee Cup  cc. 105

Cod.OP305120000 

Piattino Caffè cm. 13
Coffee Saucer  cm. 13

Cod.OP310110000 

Tazza Brodo senza piatto cc. 300
Soup Cup  cc. 300

Cod.OP315120000 

Tazza Caffè impilabile senza piatto cc. 115
Stockable Coffee Cup cc. 115

Cod.OP316240000 

Tazza The senza piatto cc. 235
Tea Cup  cc. 235

Cod.OP306160000 

Piattino The cm. 17
Tea Saucer  cm. 17

Cod.OP311240000 

Tazza The con piatto cc. 235
Tea Cup  cc. 235

Cod.OP316250000 

Tazza The impilabile senza piatto cc. 260
Stockable Tea Cup  cc. 260

Cod.OP332500000 

Lattiera cc. 530
Creamer  cc. 530

Cod.OP332350000 

Lattiera cc. 340
Creamer  cc. 340

Cod.OP332250000

Lattiera cc. 275
Creamer  cc. 275

Cod.OP332100000 

Lattiera cc. 150
Creamer  cc. 150

Cod.OP330050000 

Caffettiera cc. 560
Coffee Pot cc. 560

Cod.OP330030000 

Caffettiera cc. 330
Coffee Pot cc. 330



37

Cod.OP333450000 

Theiera cc. 470
Tea Pot cc. 470

Cod.OP3331350000 

Zuccheriera cc. 260
Sugar Bowl  cc. 260

Dec.8091

Dec.8274

Dec.8275

Dec.8276



38

Ve
cc

hi
a 

Vi
en

na



Cod. VW022310000

Rotondo Piano cm 31
Round Platter  cm 31

Cod. VW005130000

Piattino Caffè cm. 12
Coffee Saucer  cm. 12

39

Cod. VW000280000

Piatto Piano cm 28
Dinner Plate  cm 28

Cod. VW000260000

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate cm 27

Cod. VW001230000

Piatto Fondo cm 23
Soup Plate cm 23

Cod. VW002210000

Piatto Dessert cm 22
Dessert Plate cm 22

Cod. VW003150000

Piatto Pane cm 16
Bread Plate  cm 16

Cod. VW004160000

Coppetta cm 16
Fruit Bowl cm 16

Cod. VW024250000

Insalatiera cm 25x7h
Salad Bowl cm 25x7h

Cod. VW024200000

Insalatiera cm 20x7h
Salad Bowl cm 20x7h

Cod. VW020400000

Ovale Piano cm 40x26
Oval Plate cm 40x26

Cod. VW020350000

Ovale Piano cm 35x23
Oval Plate cm 35x23

Cod. VW020300000

Ovale Piano cm 31x21
Oval Plate cm 31x21

Cod. VW026230000

Raviera Ovale cm 23x15
Oval Pckle Dish cm 23x15

Cod. VW025450000

Salsiera cc. 460
Sauce Bowl cc. 460

Cod. VW015090000

Tazza Caffè senza piatto cc. 80
Coffee Cup cc. 80



Cod. VW015080000

Tazza Caffè impilabile senza piatto cc. 105
Stockable Coffee Cup cc. 105

40

Cod. VW010090000

Tazza Caffè con piatto cc. 80
Coffee Cup & Saucer cc. 80

Cod. VW015160000

Tazza Caffè impilabile senza piatto cc. 180
Stockable Coffee Cup cc. 180

Cod. VW010160000

Tazza Caffè impilabile con piatto cc. 180
Stockable Coffee Cup & Saucer cc. 180

Cod. VW010080000

Tazza Caffè impilabile con piatto cc. 105
Stockable Coffee Cup & Saucer cc. 105

Cod. VW016240000

Tazza The senza piatto cc. 205
Tea Cup  cc. 205

Cod. VW006160000

Piattino The cm. 16
Tea Saucer  cm. 16

Cod. VW011240000

Tazza The con piatto cc. 205
Tea Cup  cc. 205

Cod. VW016220000

Tazza The impilabile senza piatto cc. 245
Stockable Tea Cup  cc. 245

Cod. VW011220000

Tazza The impilabile con piatto cc. 245
Stockable Tea Cup & Saucer cc. 245

Cod. VW017300000

Tazza Colazione impilabile senza piatto cc. 350
Stockable Breakfast Cup cc. 350

Cod. VW007170000

Piattino Colazione cm. 17
Breakfast Saucer  cm. 17

Cod. VW012300000

Tazza Colazione impilabile con piatto cc. 350
Stockable Breakfast Cup & Saucer cc. 350

Cod. VW018300000

Tazza Brodo impilabile senza piatto cc. 350
Stockable Soup Cup cc. 350

Cod. VW013300000

Tazza Brodo impilabile con piatto cc. 350
Stockable Soup Cup & Saucer cc. 350



41

Cod. VW032500000

Lattiera cc. 485
Creamer  cc. 485

Cod. VW032300000

Lattiera cc. 245
Creamer  cc. 245

Cod. VW032100000

Lattiera cc. 110
Creamer  cc. 110

Cod. VW032050000

Lattiera cc. 65
Creamer  cc. 65

Cod. VW030140000

Caffettiera cc. 1400
Coffee Pot cc. 1400

Cod. VW030060000

Caffettiera cc. 590
Coffee Pot cc. 590

Cod. VW030030000

Caffettiera cc. 285
Coffee Pot cc. 285

Cod. VW033150000

Theiera cc. 1230
Tea Pot cc. 1230

Cod. VW033060000

Theiera cc. 580
Tea Pot cc. 580

Cod. VW033030000

Theiera cc. 340
Tea Pot cc. 340

Cod. VW031330000

Zuccheriera cc. 300
Sugar Bowl cc. 300



42

New Bone China
La nuova frontiera

della porcellana

New Bone China è un materiale 
innovativo nel settore della porcellana: 

particolarmente resistente agli urti, è 
adatto sia per l’impiego giornaliero, sia 

per l’ utilizzo sulla tavola formale delle 
grandi occasioni, ove occorre una 

pregevole qualità. 
New Bone China ha una traslucentezza 

ed  una delicatezza che la pongono nella 
fascia alta dei prodotti in porcellana.

Ogni pezzo di New Bone China è 
prodotto in modo artigianale e viene 

controllato minuziosamente in ogni fase 
della produzione da tecnici specializzati 
per garantire  IL PREGIO di un  prodotto  

destinato ad una clientela esigente.
La tecnologia di produzione della New 

Bone China e degli smalti utilizzati 
rispettano tutte le norme richieste per la 

salvaguardia dell’ambiente e della salute 
delle persone che operano nel ciclo 

produttivo. La porcellana New Bone China 
non contiene alcuna traccia di cadmio e 

piombo e aderisce ai più rigorosi standard 
di controllo.

New Bone China
New frontiers 
in porcelain

New Bone China is an innovative mate-
rial in the porcelain industry: particularly 
shockproof, it is suitable for both daily use 
and for the very special occasions where 
valuable quality is required. 
Its translucency and delicacy  set it among 
the premium products made of porcelain. 
Each piece of New Bone China is hand 
made and quality is scrupulously assessed 
in every production phase by specialised 
technicians in order to guarantee the ex-
cellent standard of products destined to 
demanding consumers.  
The technology and glazing involved in 
the production of New Bone China comply 
with   environmental protection regulations 
and measures safeguarding the health 
of personnel operating in the production 
process. New Bone China porcelain does 
not contain traces of cadmium and lead 
and is in line with the strictest standards of 
quality control. 



43

New 
Bone China

La nuova frontiera
della porcellana



44



45

Chic - Queen - Ambra - Perla - Perla conchiglie - Quarzo - Zaffiro - MiniParty - Tendence 



46

C
hi

c

Cod.AB622300000
 
Rotondo Piano cm 30
Round Platter  cm 30

Cod.AB6841A0000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 28
Dinner Platters Set 3p. cm 28

Cod. CC623280000
 
Rotondo Fondo  cm 28
N.C. Deep Plate cm 28

Cod. CC624240000
 
Insalatiera cm 24
Salad Bowl cm 24

Cod. CC6841D0000
 
Confezione 3 Rotondi Fondi cm 24
Set 3 N.C. Deep Plates cm 24

Cod. CC6841E0000
 
Confezione 3 Insalatiera cm 20
Set 3 Salad Bowls cm 20



47

Cod. CC685010000
 
Confezione 6 Tazze Caffè C/P cc 85
Set 6 Coffee Cup&Saucer cc 85

Cod. CC685130000
 
Confezione 4 Tazze The C/P cc 210
Set 6 Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. CC608160000
 
Piatto Tazza Brodo cm 16
Soup Saucer cm 16

Cod. CC618330000
 
Tazza Brodo S/P cc 330
Soup Cup cc 330

Cod. AB6841B0000
 
Confezione 3 PiattI  Pane
Set 3p. Bread Platter

Cod. CC620360000
 
Ovale Piano cm 35
Oval Plate cm 35

Cod. CC004140000
 
Coppetta Obliqua cm 15
Slanting Bowl cm 15

Cod. AB684110000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 26
Dinner Plates Set 3p. cm 26

Cod. CC684120000
 
Confezione 3 Piatti Fondi cm 23
Set 3 Soup Plates cm 23

Cod. CC684050000
 
Confezione 3 Coppette cm 15
Set 3 Bowls cm 15

Cod. CC024210000
 
Insalatiera Obliqua cm 20
Slanting Salad Bowl cm 20

Cod. AB684130000
 
Confezione 3 Piatti Dessert
Set 3 Dessert Plates

Cod. CC620300000
 
Ovale Piano cm 30
Oval Plate cm 30

Cod. CC024250000
 
Insalatiera Obliqua cm 25
Slanting Salad Bowl cm 25

Set 3 Bowls cm 15

Cod. CC004100000
 
Coppetta Obliqua cm 10
Slanting Bowl cm 10



48

Q
ue

en

Cod. QU632150000
 
Lattiera  cc 150
Creamer  cc 150

Cod. QU632270000
 
Lattiera  cc 270
Creamer  cc 270

Cod. QU633030000
 
Teiera cc 335
Tea Pot cc 335

Cod. QU633050000
 
Teiera cc 500
Tea Pot cc 500



49

Cod. QU622320000
 
Rotondo Piano cm 32
Round Platter  cm 32

Cod. QU684130000
 
Confezione 3 Piatti Dessert cm 20
Set 3 Dessert Plates cm 20

Cod. QU620360000
 
Ovale Piano cm 38
Oval Platter cm 38

Cod. QU6841F0000
 
Confezione 3 Ovali cm 26
Set 3 Oval Plates cm 26

Cod. QU624240000
 
Insalatiera  cm 24
salad Bowl cm 24

Cod. QU684110000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 26
Set 3 Dinner Plates cm 26

Cod. QU6841B0000
 
Confezione 3 Piatti Pane
Set 3 Bread Plates

Cod. QU620330000
 
Ovale Piano cm 33x25
Oval Flat Plate cm 33x25

Cod. QU684050000
 
Confezione 3 Coppette cm 16
Set 3 Bowls cm 16

Cod. QU685010000
 
Confezione 6 Tazze Caffe’ C/P cc 85
Set 6 Coffee Cup&Saucer cc 85

Cod. QU6841A0000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 28
Set 3 Dinner Plates cm 28

Cod. QU6841C0000
 
Confezione 3 Fondine cm 20
Set 3 Soup Plates cm 20

Cod. QU685130000
 
Confezione 4 Tazze The C/P cc 210
Set 4 Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. QU684120000
 
Confezione 3 Piatti Fondi cm 23
Set 3 Soup Plates cm 23

Cod. QU6841E0000
 
Confezione 3 Insalatiere cm 18
Set 3 Salad Bowl cm 18

Cod. QU685280000
 
Confezione 6 Tazze Brodo S/P cc 320
Set 6 Soup Cups cc 320



50

A
m

br
a



51

Cod.AB622300000
 
Rotondo Piano cm 30
Round Platter  cm 30

Cod. AB684130000
 
Confezione 3 PiattI Dessert
Dessert Platters Set 3p.

Cod. PE624240000
 
Insalatiera cm 23
Salad Bowl cm 23

Cod. PE632100000
 
Lattiera  cc 100
Creamer cc 100

Cod.AB6841A0000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 28
Dinner Platters Set 3p. cm 28

Cod. AB6841B0000
 
Confezione 3 PiattI  Pane
Set 3p. Bread Platter

Cod. CC685010000
 
Confezione 6 Tazze Caffe’C/P
Set 6 Coffee Cup&Saucer cc 85

Cod. PE632300000
 
Lattiera  cc 280
Creamer cc 280

Cod. AB684110000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 26
Dinner Plates Set 3p. cm 26

Cod. PE620370000
 
Ovale Coupe cm 36x25
Coupe Oval Platter cm 36x25

Cod. CC685130000
 
Confezione 4 Tazze The C/P
Set 4 Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. PE633020000
 
Theiera  cc 270
Tea Pot cc 270

Cod. AB684120000
 
Confezione 3 Piatti Fondi cm 22
Set 3 Soup Plates cm 22

Cod. PE620300000
 
Ovale Coupe cm 31x20
Coupe Oval Platter cm 31x20

Cod. PE632050000
 
Lattiera  cc 50
Creamer cc 50

Cod. PE633050000
 
Theiera  cc 500
Tea Pot cc 500



52

P
er

la

Cod. PE605110000
 
Piattino Caffe’ Coupe cm 12
Coffee Saucer cm 12 Coupe

Cod. PE606140000
 
Piattino The Coupe cm 15
Tea Saucer cm 15 Coupe

Cod. PE615100000
 
Tazza Caffe’ S/P cc 85
Coffee Cup cc 85

Cod. PE616200000
 
Tazza The S/P cc 210
Tea Cup cc 210



53

Cod. PE622320000
 
Rotondo Coupe cm 30
Coupe Round Platter cm 30

Cod. PE601260000
 
PiattI Cous Cous cm 26
Cous Cous Plate cm 26

Cod. PE620300000
 
Ovale Coupe cm 31x20
Coupe Oval Platter cm 31x20

Cod. PE632100000
 
Lattiera  cc 100
Creamer cc 100

Cod. PE632050000
 
Lattiera  cc 50
Creamer cc 50

Cod. PE623290000
 
Rotondo Fondo cm 29
Round Pastabowl cm 29

Cod. PE684130000
 
Confezione 3 Piatti Dessert cm 20
Set 3 Dessert Plates cm 20

Cod. PE624240000
 
Insalatiera cm 23
Salad Bowl cm 23

Cod. PE632300000
 
Lattiera  cc 280
Creamer cc 280

Cod. PE684110000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 27
Set 3 Dinner Plates cm 27

Cod. PE684050000
 
Confezione 3 Coppette cm16
Set 3 Bowls cm 16

Cod. PE633020000
 
Theiera  cc 270
Tea Pot cc 270

Cod. PE684120000
 
Confezione 3 Piatti Fondi cm 20
Set 3 Soup Plates cm 20

Cod. PE620370000
 
Ovale Coupe cm 36x25
Coupe Oval Platter cm 36x25

Cod. PE633050000
 
Theiera  cc 500
Tea Pot cc 500



54

P
er

la
C

on
ch

ig
lie



55

Cod. PE620305271

Ovale Coupe cm 31X20
Coupe Oval Platter cm 31X20

Cod. PE620375271

Ovale Coupe cm 36X25
Coupe Oval Platter cm 36X25

Cod. PE622325271

Rotondo Coupe cm 30
Coupe Round Platter cm 30

Cod. PE623295271

Rotondo Fondo cm 29
Round Pastabowl cm 29

Cod. PE684135271

Confezione 3 Piatti Dessert cm 20
Set 3 Dessert Plates cm 20

Cod. PE685135271

Confezione 4 Tazze The C/P cc 210
Set 4 Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. PE685015271

Confezione 6 Tazze Caffe’C/P cc 85
Set 6 Coffee Cup&Saucer cc 85

Cod. PE624245271

Insalatiera cm 23
Salad Bowl cm 23

Cod. PE684115271

Confezione 3 Piatti Piani cm27
Set 3 Dinner Plates cm 27

Cod. PE684055271

Confezione 3 Coppette cm 16
Set 3 Bowls cm 16

Cod. PE684125271

Confezione 3 Piatti Fondi cm 20
Set 3 Soup Plates cm 20



56

Q
ua

rz
o



57

Cod. QZ684110000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 26x26
Set 3 Dinner Plates cm 26x26

Cod. QZ620350000
 
Portata Rettangolare cm 35x25
Rectangular Platter cm 35x25

Cod. QZ685010000
 
Confezione 6  Tazze Caffè C/P cc 120 
Set 6 Coffee Cup&Saucer cc 120

Cod. QZ684120000
 
Confezione 3 Piatti Fondi cm 21x21
Set 3 Soup Plates cm 21x21

Cod. QZ624240000
 
Insalatiera cm 24x24
Salad Bowl cm 24x24

Cod. QZ685130000
 
Confezione 4  Tazze The C/P cc 250 
Set 4 Tea Cup&Saucer cc 250

Cod. QZ684130000
 
Confezione 3 Piatti Dessert cm 21x21
Set 3 Dessert Plates cm 21x21

Cod. QZ684050000
 
Confezione 3 Coppette cm 13x13
Set 3 Bowls cm 13x13

Cod. QZ620300000
 
Portata Rettangolare cm 30x20
Rectangular Platter cm 30x20



58

Z
af

fir
o



59

Cod. ZF622300000
 
Rotondo Piano cm 30
Round Platter  cm 30

Cod. ZF624220000
 
Insalatiera cm 22
Salad Bowl cm 22

Cod. ZF68411000
 
Confezione 3 Piatti Piani cm 27
Set 3 Dinner Plates cm 27

Cod. ZF684050000
 
Confezione 3 Coppette cm 13
Set 3 Bowls cm 13

Cod. ZF684120000
 
Confezione 3 Piatti Fondi cm 22
Set 3 SoupPlates cm 22

Cod. ZF685010000
 
Confezione 6  Tazze Caffè C/P cc 90
Set 6 Coffee Cup&Saucer cc 90

Cod. ZF685130000
 
Confezione 4  Tazze The C/P cc 260 
Set 4 Tea Cup&Saucer cc 260

Cod. ZF684130000
 
Confezione 3 Piatti Dessert cm 21
Set 3 Dessert Plates cm 21



60

M
in

iP
ar

ty

Cod. MY0AN520000
 
Antipastiera Esse cm 14x10xh5
S-Shaped Bowl cm 14X10h5

Cod. MY0AN570000
 
Coppetta Rettangolare cm 11x7xh4
Barchetta Bowl cm 11x7xh4 

Cod. MY0AN640000
 
Coppetta Quadrangolare cm 11x10xh4
Quadrangular Bowl  cm 11x10xh4

Cod. MY0AN670000
 
Piatto a Goccia cm 16x16xh2
Drop Plate cm 16x16xh2

Cod. MY0AN530000
 
Antipastiera Esse cm 12X8xh3
S-Shaped Tray cm 12X8h3

Cod. MY0AN580000
 
Coppetta Barchetta cm 11x10xh4
Barchetta Bowl cm 11x10xh4

Cod. MY0AN650000
 
Coppetta Quadrangolare cm 12x11xh3
Quadrangular Bowl  cm 12x12xh3

Cod. MY0AN680000
 
Coppetta Quadra cm 11x11xh5
Square Bowl  cm 11x11xh5

Cod. MY0AN540000
 
Piatto Quadro New 12x12xh2
Square Plate cm 12x12h2

Cod. MY0AN630000
 
Piatto Goccia  cm 15x13xh2
Drop Plate cm 15x13xh2

Cod. MY0AN660000
 
Piatto a Goccia cm 14x13xh2
Drop Plate cm 14x13xh2

Cod. MY0AN690000
 
Coppetta Quadra cm 10x10xh4
Square Bowl  cm 10x10xh4



61

Cod. MY0AN730000
 
Ciotola a Goccia cm 14x12xh4,5
Drop Bowl cm 14x12xh4,5

Cod. MY0AN770000
 
Ciotola Rettangolare cm 10x8xh3
Rectangular Bowl cm 10x8xh3

Cod. MY0AN830000
 
Ciotola Quadra cm 14x14xh3
Square Bowl  cm 14x14xh3

Cod. MY0AN890000
 
Ciotola Drop cm 14x11xh5
Drop Bowl cm 14x11xh5

Cod. MY0AN700000
 
Piatto Quadro Ala cm 13x13xh2
Square Plate Rimmed cm 13x13xh2

Cod. MY0AN740000
 
Ciotola a Goccia  cm 11x10xh4
Drop Bowl cm 11x10xh4

Cod. MY0AN780000
 
Piatto Rettangolare cm 13x10xh2
Rectangular Plate cm 13x10xh2

Cod. MY0AN860000
 
Ciotola a Uovo cm 14x10xh5
Egg Shaped Bowl cm 14x10xh5

Cod. MY0AN710000
 
Piatto Quadro Ala cm 16x16
Square Plate Rimmed cm 16x16

Cod. MY0AN750000
 
Ciotola a Goccia cm 8x7xh4
Drop Bowl cm 8x7xh4

Cod. MY0AN790000
 
Piatto Rettangolare cm 16x12xh2
Rectangular Plate cm 16X12xh2

Cod. MY0AN870000
 
Ciotola a Uovo cm 10x8xh4
Egg Shaped Bowl cm 10x8xh4

Cod. MY0AN720000
 
Piatto Square cm 15X15
Square Plate cm 15X15

Cod. MY0AN760000
 
Ciotola Rettangolare cm 13x10xh4
Rectangular Bowl cm 13x10xh4

Cod. MY0AN810000
 
Ciotola Trilogy cm 11x11xh3
Trilogy Bowl cm 11x11xh3

Cod. MY0AN880000
 
Ciotola Drop cm 11x8xh5
Drop Bowl cm 11x8xh5



62

Cod. MY0AN900000
 
Piatto Drop cm 20x15xh2
Drop Plate cm 20x15xh2

Cod. MY0AN950000
 
Ciotola Age cm 18x16xh4
Bowl Age cm 18x16xh4

Cod. MY0AP010000
 
Ciotola Cuore Alta cm 11x11xh5
Heart Shaped Bowl cm 11x11xh5

Cod. MY0AS130000
 
Cucchiaio Degustazione Midi
Spoon Midi

Cod. MY0AN910000
 
Piatto Drop cm 15x11xh2
Drop Plate cm 15x11h2

Cod. MY0AN960000
 
Ciotola Age cm 14x14xh3
Bowl Age cm 14x14xh3

Cod. MY0AP020000
 
Ciotola Cuore Bassa cm 11x11xh3
Heart Shaped Bowl cm 11x11xh3

Cod. MY0AS140000
 
Cucchiaio Degustazione Mini
Spoon Mini

Cod. MY0AN920000
 
Ciotola Square cm 14x14xh5
Square Bowl cm 14x14xh5

Cod. MY0AN970000
 
Ciotola Age cm 12x11xh3
Bowl Age cm 12x11xh3

Cod. MY0AP030000
 
Piatto a Cuore cm 14x13xh2
Heart Shaped Plate cm 14x13xh2

Cod. MY0AS370000
 
Cucchiaio Degustazione Somm
Spoon

Cod. MY0AN930000
 
Ciotola Square cm 11x11xh4,5
Square Bowl cm 11x11xh4,5

Cod. MY0AN980000
 
Piatto Age cm 21x20xh2
Plate Age cm 21x20xh2

Cod. MY0AP040000
 
Piatto a Cuore cm 16x15xh2
Heart Shaped Plate cm 16x15xh2

Cod. MY0AS380000
 
Vassoio Goccia cm 13 C/Ril.
Drop Tray  cm 13



63

Cod. MY0AS390000
 
Vassoio Goccia cm 15 C/Ril.
Drop Tray  cm 15

Cod. MY0AY210000
 
Piatto Rettangolare cm 13x6
Rectangle Platter cm 13x6

Cod. MY0AY250000
 
Coppetta Rettangolare cm 10x7
Rectangle Bowl cm 10x7

Cod. MY0AY290000
 
Coppetta Fingerfood cm 11x7
Fingerfood Bowl cm 11x7

Cod. MY0AS400000
 
Vassoio Canoa cm 13 C/Ril.
Canoe Tray cm 13

Cod. MY0AY220000
 
Piatto Rettangolare cm 28x18
Rectangle Platter cm 28x18

Cod. MY0AY260000
 
Coppetta Rettangolare cm 12x8
Rectangle Bowl cm 12x8

Cod. MY0AY300000
 
Cucchiaio Fingerfood cm 11x5
Fingerfood Spoon cm 11x5

Cod. MY0AS410000
 
Vassoio Canoa cm 17 C/Ril.
Canoe Tray cm 17

Cod. MY0AY230000
 
Coppetta Quadra cm 11x11
Square Bowl cn 11x11

Cod. MY0AY270000
 
Coppetta Rettangolare cm 15x9
Rectangle Bowl cm 15x9

Cod. MY0AY310000
 
Bicchierino Cilindrico cc 50
cc 50

Cod. MY0AY200000
 
Piatto Quadro cm 6x6
Square Plate cm 6x6

Cod. MY0AY240000
 
Coppetta Quadra cm 12x12
Square Bowl cn 12x12

Cod. MY0AY280000
 
Coppetta Rotonda cm 7
Circle Bowl cm 7



64

Te
nd

en
ce



Cod. TD00121R001
 
Piatto Fondo cm 21x17 Free
Soup Plate cm 21x17 Free

Cod. TD00221R001
 
Piatto Dessert  cm 21x17 Free
Dessert Plate cm 21x17 Free

Cod. TD00416R001
 
Coppetta cm 16x13 Free
Fruit Bowl cm 16x13 Free

Cod. TD00031R001
 
Piatto Piano cm 31x21 Free
Dinner Plate cm 31x21 Free

65

Cod. TD000310000
 
Piatto Piano cm 31x21 
Dinner Plate cm 31x21

Cod. TD034250000
 
Vassoio Rettangolare cm 25x12
Rectangular Tray cm 25x12

Cod. TD048380000
 
Risottiera cm 38x27
Oval Deep Bowl cm 38x27

Cod. TD001210000
 
Piatto Fondo cm 21x17
Soup Plate cm 21x17

Cod. TD034340000
 
Vassoio Rettangolare cm 34x13
Rectangular Tray cm 34x13

Cod. TD0AN180000
 
Piatto Quadrifoglio cm 25x25xh2
Clover Plate cm 25x25xh2

Cod. TD002210000
 
Piatto Dessert  cm 21x17
Dessert Plate cm 21x17

Cod. TD048280000
 
Risottiera cm 28x20
Oval Deep Bowl cm 28x20

Cod. TD0AN190000
 
Piatto Quadrifoglio cm 30x30xh2
Clover Plate cm 30x30xh2

Cod. TD004160000
 
Coppetta cm 16x13
Fruit Bowl cm 16x13

Cod. TD048330000
 
Risottiera cm 33x24
Oval Deep Bowl cm 33x24

Cod. TD0AN200000
 
Piatto Quadrifoglio cm 35x35xh3
Clover Plate cm 35x35xh3



66

Cod. TD0AN270000
 
Vassoio Pagoda cm 36x14xh5
Pagoda Tray cm 36x14xh5

Cod. TD0AN310000
 
Mixing Bowl cm 14x12xh5
Mixing Bowl cm 14x12xh5

Cod. TD0AN360000
 
Ovale a Piroga cm 26x20xh3
Pirogue Oval Plate cm 26x20xh3

Cod. TD0AN280000
 
Piatto Pagoda cm 33x18xh4
Pagoda Plate cm 33x18xh4

Cod. TD0AN330000
 
Ciotola a Barchetta cm 14
Boat Bowl cm 14

Cod. TD0AN370000
 
Ovale a Piroga cm 31x24xh3
Pirogue Oval Plate cm 31x24xh3

Cod. TD0AN290000
 
Piatto Pagoda cm 39x21xh4
Pagoda Plate cm 39x21xh4.

Cod. TD0AN380000
 
Ovale a Piroga cm 36x27xh3
Pirogue Oval Plate cm 36x27xh3

Cod. TD0AN300000
 
Mixing Bowl cm 19x17xh7
Mixing Bowl cm 19x17xh7

Cod. TD0AN390000
 
Bolo con Piede cm 12xh5
Bowl With Foot cm 12xh5

Cod. TD0AN210000
 
Ciotola Con Petali cm 11xh4
Rose Petal Bowl cm 11xh4

Cod. TD0AN230000
 
Coppetta a Goccia cm 15
Drop Bowl cm 15

Cod. TD0AN240000
 
Coppetta a Goccia cm 16
Drop Bowl cm 15

Cod. TD0AN260000
 
Vassoio Pagoda cm 31x11xh5
Pagoda Tray cm 31x11xh5



67

Cod. TD0AN450000
 
Piatto Pagoda Fondo cm 18x8xh5
Pagoda Deep Plate cm 18x8xh5

Cod. TD0AN490000
 
Bolo a Goccia cm 20x17xh6
Drop Shaped Bowl cm 20x17xh6

Cod. TD0AS360000
 
Set 4 Pezzi Vassoi Pagoda cm 36
4 Pc. Tray Set Pagoda cm 36

Cod. TD0AN460000
 
Piatto Pagoda Fondo cm 22x11xh7
Pagoda Deep Plate cm 22x11xh7

Cod. TD0AN500000
 
Bolo a Goccia cm 15x13xh4
Drop Shaped Bowl cm 15x13xh4

Cod. TD0PC200000
 
Cucchiaio cm 13x4xh5
Spoon cm 13x4xh5

Cod. TD0AN470000
 
Piatto Pagoda cm 28x15xh4
Pagoda Plate cm 28x15xh4

Cod. TD0AN510000
 
Piatto per Uova cm 20x17xh5
Eggs Plate cm 20x17xh5

Cod. TD0SA050000
 
Set Sale/Pepe cm 7x6xh4 cc 50
Salt&Pepper Set cm 7x6xh4 cc 50

Cod. TD0AN480000
 
Vassoio Rettangolare Fascia cm 26x13xh3
Rectangular Rimmed Tray cm 26x13xh3

Cod. TD0AS330000
 
Set 3 Pezzi Vassoi Pagoda cm 25
3 Pc. Tray Set Pagoda cm 25

Cod. TD0AN400000
 
Cucchiaio cm 13x2xh2
Spoon cm 13x2xh2

Cod. TD0AN420000
 
Salsiera C/Manico cm 19x13xh7
Gravy Boat cm 19x13xh7

Cod. TD0AN430000
 
Piatto Flat cm 25x14xh2
Flat Plate cm 25x14xh2

Cod. TD0AN440000
 
Piatto Flat cm 30x18xh2
Flat Plate cm 30x18xh2



68



69

Le Geometrie
Times Square - Square - Linea - Trilogy



70

Ti
m

es
 

Sq
ua

re



71

Cod.TS000260047 

Piatto Piano cm 26x26
Dinner Platter cm 26x260

Cod.TS000260779 

Piatto Piano cm 26x26
Dinner Platter cm 26x26

Cod.TS000264746 

Piatto Piano cm 26x26
Dinner Platter cm 26x26

Cod. TS002200047

Piatto Dessert cm 20x20
Dessert Plate cm 20x20

Cod. TS002200779

Piatto Dessert cm 20x20
Dessert Plate cm 20x20

Cod. TS002204746

Piatto Dessert cm 20x20
Dessert Plate cm 20x20

Cod. TS024230000

Insalatiera cm 23x23
Salad Bowl cm 23x23

Cod. TS010090000

Tazza Caffè C/P cc 90
Coffee Cup&Saucer cc 90

Cod. TS011170000

Tazza The con Piatto cc 170
Tea Cup&Saucer cc 170

Cod.TS000260000 

Piatto Piano cm 26x26
Dinner Platter cm 26x26

Cod.TS002200000 

Piatto Dessert cm 20x20
Dessert Plate cm 20x20

Cod.TS001210000

Piatto Fondo cm 21x21
Soup Plate cm 21x21



72

Sq
ua

re



73

Cod.SQA01220000 

Piatto Fondo cm 21x21
Soup Plate cm 21x21

Cod.SQA02200000 

Piatto Dessert cm 19x19
Dessert Plate cm 19x19

Cod.SQA24230000 

Insalatiera Svasata cm 23x23
Salad Bowl cm 23x23

Cod.SQ010080000

Tazza Caffè con piatto cc 220
Coffee Cup & Saucer cc 220

Cod.SQ011200000

Tazza The con piatto cc 220
Tea Cup & Saucer cc 220

Cod.SQA20360000

Ovale Piano cm 36x24
Oval Plate cm 36x24

Cod.SE04160000

Coppetta cm 15x15
Bowl cm 15x15

Dec.0779 Black

Cod.SQA00270000 

Piatto Piano cm 27x27
Dinner Platter cm 27x27

Cod.SQA22300000 

Rotondo Piano cm 32x32
Round Platter cm 32x32

Cod.SQA20300000

Ovale Piano cm 31x21
Oval Plate cm 31x21

Dec.8205 Savana



74

L
in

ea



75

Cod.LNA00270000 

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate cm 27

Cod.CP001260000 

Piatto Cous cous cm 26
Cous cous Plate cm 26

Cod.LNA01200000

Piatto Fondo cm 20
Soup Plate cm 20

Cod.CP001170000 

Fondina Cereali cm 17
Cereal Bowl cm 17

Cod.LNA02210000 

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod.CP024270000

Insalatiera cm 27
Salad Bowl cm 27

Cod.LNA24230000

Insalatiera cm 23
Salad Bowl cm 23

Cod.LNA22300000

Rotondo Piano cm 31
Round Platter cm 31

Cod.CP023300000

Rotondo Fondo cm 30
Round Deep Platter cm 30

Cod.LNA10100000

Tazza Caffè con piatto cc 100
Coffee Cup & Saucer cc 100

Cod.LNA11200000

Tazza The con piatto cc 260
Tea Cup & Saucer cc 260



76

Tr
ilo

gy



77

Cod. TY000270000
 
Piatto Piano cm 27x28
Dinner Plate cm 27x28

Cod. TY002210000
 
Piatto Dessert cm 21x21
Dessert Plate cm 21x21

Cod. TY022320000
 
Rotondo Piano cm 31x31
Round Platter cm 31x31



78



79

La Tradizione
Azeta - Azeta Filo Blu - Acapulco - Acapulco BlueMoon - Acapulco Arabesque - Portofino



80

A
ze

ta



81

Cod. AZ000260000

Piatto Piano cm 26
Dinner Plate  cm 26

Cod. AZ000240000

Piatto Piano cm 25
Dinner Plate cm 25

Cod. AZ001200000

Piatto Fondo cm 21
Soup Plate cm 21

Cod. AZ001180000

Piatto Fondo cm 18
Soup Plate cm 18

Cod. AZ002190000

Piatto Dessert cm 20
Dessert Plate  cm 20

Cod. AZ024240000

Insalatiera cm 25 
Salad Bowl cm 25

Cod. AZ022280000

Rotondo Piano cm 28
Round Platter cm 28

Cod. AZ020340000

Ovale Piano cm 34x22
Oval Plate cm 34x22

Cod. AZ020290000

Ovale Piano cm 30x20
Oval Plate cm 30x20

Cod. AZ020260000

Ovale Piano cm 26x16
Oval Plate cm 26x16



A
ze

ta
F

ilo
 b

lu

82



Cod. AZ000247420

Piatto Piano cm 25
Dinner Plate  cm 25

Cod. AZ000267420

Piatto Piano cm 26
Dinner Plate cm 26

Cod. AZ001187420

Piatto Fondo cm 18
Soup Plate cm 18

Cod. AZ001207420

Piatto Fondo cm 21
Soup Plate cm 21

Cod. AZ002197420

Piatto Dessert cm 20
Dessert Plate  cm 20

Cod. AZ003177420

Piatto Pane  cm 17
Bread Plate cm 17

Cod. AZ004157420

Coppetta cm 16
Fruit Bowl cm 16

Cod. AZ024247420

Insalatiera cm 25 
Salad Bowl cm 25

Cod. AZ022287420

Rotondo Piano cm 28
Round Platter cm 28

Cod. AZ020267420

Ovale Piano cm 26x16
Oval Plate cm 26x16

Cod. AZ020297420

Ovale Piano cm 30x20
Oval Plate cm 30x20

Cod. AZ020347420

Ovale Piano cm 34x22
Oval Plate cm 34x22

Cod. AZ005127420

Piattino Caffe’ cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. AZ006167420

Piattino The cm 16
Tea Saucer cm 16

Cod. AZ007177420

Piattino Colazione cm 18
Breakfast Saucer cm 18

Cod. AZ010087420

Tazza Caffe’ C/P cc 90
Coffee Cup&Saucer cc 90

83



Cod. AZ017337420

Tazza Colazione S/P cc 330
Breakfast Cup cc 330

Cod. AZ030087420

Caffettiera cc 830
Coffee Pot cc 830

Cod. AZ031267420

Zuccheriera cc 260
Sugar Bowl cc 260

Cod. AZ032107420

Lattiera cc. 100
Creamer  cc. 100

Cod. AZ032207420

Lattiera cc. 230
Creamer  cc. 230

Cod. AZ032307420

Lattiera cc. 350
Creamer  cc. 350

Cod. AZ033057420

Theiera cc. 470
Tea Pot cc. 470

Cod. AZ012337420

Tazza Colazione C/P cc 330
Breakfast Cup&Saucer cc 330

Cod. AZ015087420

Tazza Caffe’ S/P cc 90
Coffee Cup cc 90

Cod. AZ016197420

Tazza The S/P cc 210
Tea Cup cc 210

Cod. AZ011197420

Tazza The C/P cc 210
Tea Cup&Saucer cc 210

84



85



86

A
ca

pu
lc

o



87

Cod. AC000270000

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate  cm 27

Cod. AC000250000

Piatto Piano cm 25
Dinner Plate cm 25

Cod. AC001230000

Piatto Fondo cm 23
Soup Plate cm 23

Cod. AC002210000

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod. AC003150000

Piatto Pane  cm 16
Bread Plate cm 16

Cod. AC004150000

Coppetta cm 15xh6
Fruit Bowl cm 15xh6

Cod. AC004130000

Coppetta cm 13xh6
Fruit Bowl cm 13xh6

Cod. AC004110000

Coppetta Rettangolare cm 11x7xh4
Rectangular Fruit Bowl cm 11x7xh4

Cod. AC024240000

Insalatiera cm 24xh9
Salad Bowl cm 24xh9

Cod. AC024210000

Insalatiera cm 22xh8
Salad Bowl cm 22 xh8

Cod. AC024180000

Insalatiera cm 18xh7
Salad Bowl cm 18xh7

Cod. AC022400000

Piatto Rotondo cm 30
Round Platter cm 30

Cod. AC020D80000

Ovale Piano cm 39x30
Oval Plate cm 39x230

Cod. AC020D30000

Ovale Piano cm 37x28
Oval Plate cm 37x28

Cod. AC020D90000

Ovale Piano cm 30x24
Oval Plate cm 30x24

Cod. AC020D60000

Ovale Piano cm 26x20
Oval Plate cm 26x20



88

Cod. AC015180000

Tazza Caffè senza piatto cc. 185
Coffee Cup cc. 185

Cod. AC005120000

Piattino Caffè cm. 12
Coffee Saucer  cm. 12

Cod. AC006150000

Piattino The cm. 15
Tea Saucer  cm. 15

Cod. AC007160000

Piattino Colazione cm. 16
Breakfast Saucer  cm. 16

Cod. AC015080000

Tazza Caffè senza piatto cc. 90
Coffee Cup cc. 90

Cod. AC010180000

Tazza Caffè con piatto cc. 185
Coffee Cup & Saucer cc. 185

Cod. AC010080000

Tazza Caffè con piatto cc. 90
Coffee Cup & Saucer cc. 90

Cod. AC016220000

Tazza The senza piatto cc. 250
Tea Cup  cc. 250

Cod. AC011220000
 
Tazza The con piatto cc. 250
Tea Cup & Saucer cc. 250

Cod. AC017300000

Tazza Colazione senza piatto cc. 325
Breakfast Cup cc. 325

Cod. AC012300000

Tazza Colazione con piatto cc. 325
Breakfast Cup & Saucer cc. 325

Cod. AC018300000

Tazza Brodo senza piatto cc. 325
Soup Cup cc. 325

Cod. AC013300000

Tazza Brodo con piatto cc. 325
Soup Cup & Saucer cc. 325

Cod. AC017360000

Tazzone Mug cc. 375
Mug cc. 375

Cod. AC032500000

Lattiera cc. 565
Creamer  cc. 565

Cod. AC032250000

Lattiera cc. 270
Creamer  cc. 270



89

Cod. AC032100000

Lattiera cc. 105
Creamer  cc. 105

Cod. AC032050000

Lattiera cc. 55
Creamer  cc. 55

Cod. AC030060000

Caffettiera cc. 640
Coffee Pot cc. 640

Cod. AC033030000

Theiera cc. 330
Tea Pot cc. 330

Cod. AC06630000

Corpo Zuccheriera cc. 325
Sugar Bowl without lid cc. 325

Cod. AC0AD210000

Porta Stuzzicadenti cm 5xh5
Toothpick Holder cm 5xh5

Cod. AC0SL080000

Spargisale cc. 80
Salt Shaker cc. 80

Cod. AC0SB080000
 
Spargispepe cc. 80
Pepper Shaker cc. 80

Cod. AC0SA080000

Set Sale e Pepe cc. 80
Salt & Pepper 2 pcs cc. 80

Cod. AC0VA120000

Vaso Fiori cc. 140xh12
Vase cc. 140xh12

Cod. AC0PS110000

Posacenere cm 11xh4
Ash Tray cm 11xh4Salt & Pepper 2 pcs cc. 80 Vase c Ash Tray cm 11xh4

Dec. 8070 Dec. 8214 Dec. 8217



90

Cod. AC032108239

Lattiera cc 105
Creamer cc 105

Cod. AC004158239

Coppetta cm 15Xh7
Fruit Bowl cm 15xh7 

Cod.AC000278239

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate cm 27

Cod. AC020D38239

Ovale Piano Cm 36X28
Oval Plate Cm 36X28

A
ca

pu
lc

o
B

lu
eM

oo
n 

  



91

CCod. AC005128239

Piattino Caffe’ cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. AC006158239

Piattino The cm 15
Tea Saucer cm 15

Cod. AC015088239

Tazza Caffe’ S/P cc 90
Coffee Cup cc 90

Cod. AC016228239

Tazza The S/P cc 250
Tea Cup cc 250

Cod.AC001238239 

Piatto Fondo cm 23
Soup Plate cm 23

Cod.AC002218239 

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm

Cod. AC003158239

Piatto Pane cm 16
Bread Plate cm 16

Cod.AC022408239 

Rotondo Piano cm 30
Round Platter  cm 30

Cod. AC020D68239

Ovale Piano Cm 26X20
Oval Plate Cm 26X20

Cod. AC020D98239

Ovale Piano Cm 30X24
Oval Plate Cm 30X24

Cod. AC024188239

Insalatiera cm 18xh7
Salad Bowl cm 18xh7

Cod. AC024248239

Insalatiera cm 24xh9
Salad Bowl cm 24xh9

Cod. OL02232823C

Rotondo Piano cm 32
Round Platter cm 32

Cod. Ol022328239

Rotondo Piano cm 32
Round Platter cm 32

Cod. AC032258239

Lattiera cc 270
Creamer cc 270

Cod. AC033038239

Teiera cc 330
Tea Pot cc 330



92

Cod. AC032108238

Lattiera cc 105
Creamer cc 105

A
ca

pu
lc

o
A

ra
be

sq
ue

Cod. AC015088238

Tazza Caffè s/p cc 90
Coffee Cup cc 90

Cod. AC004158238

Coppetta cm 15Xh7
Fruit Bowl cm 15xh7 

Cod. OL02232823A

Rotondo Piano cm 32
Round Platter cm 32

Cod. OL022328238

Rotondo Piano cm 32
Round Platter cm 32

Cod. AC020D38238

Ovale Piano Cm 36X28
Oval Plate Cm 36X28

Cod. AC001238238

Piatto Fondo cm 23
Soup Plate cm 23

Cod. AC032258238

Lattiera cc 270
Creamer cc 270



93

CCod. AC016228238

Tazza The s/p cc 250
Tea Cup cc 250

Cod. AC005128238

Piattino Caffè cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. AC006158238

Piattino The cm 15
Tea Saucer cm 15

Cod.AC022408238 

Rotondo Piano cm 30
Round Platter  cm 30

Cod.AC000278238 

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate cm 27

Cod. AC002218238

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod.AC003158238 

Piatto Pane cm 16
Bread Plate cm 16

Cod. AC020D68238

Ovale Piano Cm 26X20
Oval Plate Cm 26X20

Cod. AC020D98238

Ovale Piano Cm 30X24
Oval Plate Cm 30X24

Cod. AC024188238

Insalatiera cm 18xh7
Salad Bowl cm 18xh7

Cod. AC024248238

Insalatiera cm 24xh9
Salad Bowl cm 24xh9

Cod. AC033038238

Teiera cc 330
Tea Pot cc 330



94

P
or

to
fin

o



95

Cod. PF000280000

Piatto Piano cm 28
Dinner Plate  cm 28

Cod. PF000260000

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate cm 27

Cod. PF001230000

Piatto Fondo cm 23
Soup Plate cm 23

Cod. PF002210000

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod. PF003170000

Piatto Pane cm 17
Bread Plate  cm 17

Cod. PF004150000

Coppetta cm 15xh6
Fruit Bowl cm 15xh6

Cod. PF004120000

Coppetta cm 13xh5
Fruit Bowl cm 13xh5

Cod. PF024240000

Insalatiera cm 24xh9
Salad Bowl cm 24xh9

Cod. PF024180000

Insalatiera cm 18xh7
Salad Bowl cm 18xh7

Cod. PF022310000

Rotondo Piano cm 31
Round Platter cm 31

Cod. PF023320000

Pasta Bowl cm 32xh6
Pasta Bowl cm 32xh6

Cod. PF020400000

Ovale Piano cm 40x29
Oval Plate cm 40x29

Cod. PF020350000

Ovale Piano cm 33x25
Oval Plate cm 33x25

Cod. PF020300000

Ovale Piano cm 30x21
Oval Plate cm 30x21

Cod. PF020240000

Ovale Piano cm 25x17
Oval Plate cm 25x17

Cod. PF025350000

Salsiera cc 440
Sauce Bowl cc 440



Cod. PF0151880000

Tazza Caffè  senza piatto cc 170
Cpffee Cup cc 170

Cod. PF015090000

Tazza Caffè  senza piatto cc 100
Cpffee Cup cc 100

Cod. PF005130000

Piattino caffè cm 13
Coffee saucer cm 13

Cod. PF010180000

Tazza caffè con piatto cc 170
Coffee cup&saucer cc 170

Cod. PF010090000

Tazza caffè con piatto cc 100
Coffee cup&saucer cc 100

Cod. PF016220000

Tazza thè senza piatto cc 235
Stackable tea cup cc 235

Cod. PF006160000

Piattino the’ cm 16
Tea saucer cm 16

Cod. PF011220000

Tazza thè con piatto cc 235
Tea cup&saucer cc 235

Cod. PF007170000

Piattino colazione cm 17
Breakfast saucer cm 17

Cod. PF017360000

Tazza colazione senza piatto cc 365
Breakfast cup cc 365

Cod. PF012360000

Tazza colazione con piatto cc 365
Breakfast cup&saucer cc 365

96

Cod. PF032100000

Lattiera cc. 105
Creamer  cc. 105

Cod. PF032250000

Lattiera cc. 250
Creamer  cc. 250

Cod. PF017330000

Tazza Mug cc. 330
Mug cc. 330

Cod. PF018360000

Tazza Brodo senza piatto cc. 365
Soup Cup cc. 365

Cod. PF013360000

Tazza Brodo con piatto cc. 365
Soup Cup & Saucer cc. 365



97

Cod. PF033070000

Theiera cc. 650
Tea Pot cc. 650

Cod. PF033380000

Theiera cc. 380
Tea Pot cc. 380

Cod. PF031220000

Zuccheriera cc. 215
Sugar Bowl cc. 215

Dec. 8130 Splendid Dec. 8224 Imperial



98



99

Il Rustico
Siena - Fogolar 



100

Si
en

a



101

Cod.OL210090911 

Tazza Caffe’ C/P cc 90
Coffee Cup&Saucer cc 90

Cod.OL211200911 

Tazza The con Piatto cc 200
Tea Cup&Saucer cc 200

Cod.SN200260911 

Piatto Piano cm 26
Dinner Plate cm 26

Cod.SN201200911 

Piatto Fondo cm 21
Soup Plate cm 21

Cod.SN202190911 

Piatto Dessert cm 20
Dessert Plate cm 20

Cod.SN204150911 

Coppetta cm 16
Fruit Bowl cm 16

Cod.SN220260911 

Ovale Piano cm 26x16
Oval Plate cm 26x16

Cod.SN220340911

Ovale Piano cm 34x22
Oval Plate cm 34x22

Cod.SN222280911 

Rotondo Piano cm 28
Round Platter  cm 28

Cod.SN224240911 

Insalatiera cm 24
Salad Bowl cm 24



102

Cod.SN200260000 

Piatto Piano cm 26
Dinner Platecm 26

Cod.SN201200000 

Piatto Fondo cm 21
Soup Plate cm 21

Cod.SN202180000 

Piatto Fondo cm 19
Soup Plate cm 19

Cod.SN202190000 

Piatto Dessert cm 20
Dessert Plate cm 20

Cod.SN204150000 

Coppetta cm 16
Fruit Bowl cm 16

Cod.SN224240000

Insalatiera cm 24
Salad Bowl cm 24

Cod.SN220340000 

Ovale Piano cm 34x22
Oval Plate cm 34x22

Cod.SN205130000 

Piattino Caffè cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod.OL210090000 

Tazza Caffè con Piatto cc 100
Coffee Cup&Saucer cc 100

Cod.SN220260000

Ovale Piano cm 26x16
Oval Plate cm 26x16

Cod.OL215090000 

Tazza Caffè cc 100
Coffee Cup cc 100

Cod.SN206160000 

Piattino The cm 16
Tea Saucer cm 16

Cod.OL211200000 

Tazza The con Piatto cc 220
Tea Cup&Saucer cc 220

Cod.OL216200000 

Tazza The s/p cc 220
Tea Cup cc 220

Cod.SN222280000 

Rotondo Piano cm 28
Round Platter  cm 28



103

Dec. 7825 Dec. 7830 Dec. 7873 Dec. 7875

Dec. 7990



Cod. FO000271705

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate  cm 27

Cod. FO001201705

Piatto Fondo cm 20
Soup Plate cm 20

Cod. FO000271706

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate  cm 27

Cod. FO001201706

Piatto Fondo cm 20
Soup Plate cm 20

Cod. FO000271707

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate  cm 27

Cod. FO000271709

Piatto Piano cm 27
Dinner Plate  cm 27

Cod. FO001201707

Piatto Fondo cm 20
Soup Plate cm 20

Cod. FO001201709

Piatto Fondo cm 20
Soup Plate cm 20

104

F
og

ol
ar



Cod. FO002211706

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod. FO002211705

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod. FO024251705

Insalatiera cm 25
Salad Bowl cm 25

Cod. FO024251706

Insalatiera cm 25
Salad Bowl cm 25

Cod. FO010111705

Tazza Caffè con Piatto cc 95
Coffee Cup&Saucer cc 95

Cod. FO011211705

Tazza The con Piatto cc 210
Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. FO010111706

Tazza Caffè con Piatto cc 95
Coffee Cup&Saucer cc 95

Cod. FO011211706

Tazza The con Piatto cc 210
Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. FO010111707

Tazza Caffè con Piatto cc 95
Coffee Cup&Saucer cc 95

Cod. FO010111709

Tazza Caffè con Piatto cc 95
Coffee Cup&Saucer cc 95

Cod. FO002211707

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod. FO002211709

Piatto Dessert cm 21
Dessert Plate cm 21

Cod. FO011211707

Tazza The con Piatto cc 210
Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. FO011211709

Tazza The con Piatto cc 210
Tea Cup&Saucer cc 210

Cod. FO024251707

Insalatiera cm 25
Salad Bowl cm 25

Cod. FO024251709

Insalatiera cm 25
Salad Bowl cm 25

105



106



107

Daily
Basic - Capri - Albergo - Ratio



108

B
as

ic



Cod. RO022300000

Rotondo Piano cm 30
Round Platter cm 30

109

Cod.BC000250000 

Piatto Piano cm 25xh3
Dinner Plate cm 25xh3

Cod.BC011210000 

Tazza The c/p cc 230
Tea Cup & Saucer cc 230

Cod.BC001210000 

Piatto Fondo cm 20xh4
Soup Plate cm 20xh4

Cod.BC002200000

Piatto Dessert cm 20xh2
Dessert Plate cm 20xh2

Cod.BC010070000 

Tazza Caffè c/p cc 65
Coffee Cup & Saucer cc 65



110

C
ap

ri



111

Cod. CA000260000

Piatto Piano cm 26xh3
Dinner Plate  cm 26xh3

Cod. CA000240000

Piatto Piano cm 25xh2
Dinner Plate  cm 25xh2

Cod. CA001210000

Piatto Fondo cm 21xh4
Soup Plate cm 21xh4

Cod. CA001200000

Piatto Fondo cm 20,5xh3
Soup Plate cm 20,5xh3

Cod. CA0022100000

Piatto Dessert cm 21xh2
Dessert Plate cm 21xh2

Cod. CA002190000

Piatto Dessert cm 20xh2
Dessert Plate cm 20xh2

Cod. CA003150000

Piatto Pane cm 16
Bread Plate cm 16

Cod. CA0S4180000

Coppetta Svasata cm 18xh5
Fruit Bowl cm 18xh5

Cod. CA0S4160000

Coppetta Svasata cm 16xh4
Fruit Bowl cm 16xh4

Cod. CA0S4140000

Coppetta Svasata cm 14xh4
Fruit Bowl cm 14xh4

Cod. CA004150000

Coppetta cm 15xh7
Fruit Bowl cm 15xh7

Cod. CA004130000

Coppetta
Fruit bowl cm 13xh6

Cod. CA024210000

Insalatiera cm 22xh8
Salad bowl cm 22xh8

Cod. CA024180000

Insalatiera cm 18xh7
Salad bowl cm 18xh7

Cod. TE024140000

Insalatiera cm 25xh7
Salad bowl cm 25xh7

Cod. CA024240000

Insalatiera cm 24xh9
Salad bowl cm 24xh9



112

Cod. CA020C10000

Ovale cm 28x18
Oval plate cm 28x18

Cod. CA022290000

Rotondo piano cm 29
Round platter cm 29

Cod. CA020C30000

Ovale cm 24x14
Oval plate cm 24x14

Cod. CA020C20000

Ovale cm 32x19
Oval plate cm 32x19

Cod. CA020350000

Ovale piano cm 34x21
Oval plate cm 34x21

Cod. CA020280000

Ovale piano cm 28x28
Oval plate cm 28x28

Cod. CA020250000

Ovale piano cm 26x16
Oval plate cm 26x16

Cod. CA020230000

Ovale piano cm 23x15
Oval plate cm 23x15

Cod. AC015180000

Tazza caffè senza piatto cc 185
Coffee cup cc 185

Cod. AC010080000

Tazza caffè con piatto cc 90
Coffee cup&saucer cc 90

Cod. AC005120000

Piattino caffè cm 12
Coffee saucer cm 12

Cod. AC015080000

Tazza caffè senza piatto cc90
Coffee cup cc 90

Cod. AC006150000

Piattino The cm 15
Tea Saucer cm 15

Cod. AC016220000

Tazza The senza piatto cc 250
Tea cup cc 250

Cod. AC010180000

Tazza caffè con piatto cc185
Coffee Cup & Saucer cc 185

Cod. AC011220000

Tazza The con piatto cc 250
Tea Cup & Saucer cc 250



Cod. AC032050000

Lattiera cc 55
Creamer cc 55

113

Cod. AC007160000

Piattino Colazione cm 16
Breakfast Saucer cm 16

Cod. AC017300000

Tazza Colazione senza piatto cc 325
Breakfast Cup cc 325

Cod. AC018300000

Tazza Brodo senza piatto cc 335
Soup Cup cc 335

Cod. AC012300000

Tazza Colazione con piatto cc 325
Breakfast Cup & Saucer cc 325

Cod. AC013300000

Tazza Brodo con piatto cc335
Soup Cup & Saucer cc 335

Cod. AC032500000

Lattiera cc 565
Creamer cc 565

Cod. AC032250000

Lattiera cc 270
Creamer cc 270

Cod. AC032100000

Lattiera cc 105
Creamer cc 105



114

A
lb

er
go

Cod. AL000240000

Piatto Piano cm 24xh4
Dinner Plate cm 24xh4

Cod. AL001240000

Piatto Fondo cm 24xh4
Soup Plate cm 24xh4

Cod. AL020710000

Ovale Piano cm 23x16xh3
Oval Plate cm 23x16xh3

Cod. AL020740000

Ovale Piano cm 32x21xh4
Oval Plate cm 32x21xh4

Cod. AL020730000

Ovale Piano cm 29x19xh4
Oval Plate cm 29x19xh4

Cod. AL015110000

Tazza Caffè senza piatto cc 80
Coffee Cup cc 80

Cod. AL017270000

Tazza Colazione senza piatto cc 340
Breakfast Cup cc 340

Cod. AL011190000

Tazza The con piatto cc 200
Tea Cup & Saucer cc 200



115

Cod. AL020750000

Ovale Piano cm 35x23xh5
Oval Plate cm 35x23xh5

Cod. AL020760000

Ovale Piano cm 38x25xh5
Oval Plate cm 38x25xh5

Cod. AL002200000

Piatto Dessert cm 20xh4
Dessert Plate cm 20xh4

Cod. AL022450000

Rotondo Piano cm 45xh5
Round Platter cm 45xh5

Cod. AL022400000

Rotondo Piano cm 41xh5
Round Platter cm 41xh5

Cod. AL022350000

Rotondo Piano cm 36xh4
Round platter cm 36xh4

Cod. AL020770000

Ovale Piano cm 42x29xh6
Oval Plate cm 42x29xh6

Cod. AL020720000

Ovale Piano cm 25x17xh4
Oval Plate cm 25x17xh4

Cod. AL010110000

Tazza Caffè con piatto cc 80
Coffee Cup & Saucer cc 80

Cod. AL016190000

Tazza The senza piatto cc 200
Coffee Cup cc 200

Cod. AL005140000

Piattino Caffè cm 12xh2
Coffee Saucer cm 12xh2

Cod. AL012270000

Tazza Colazione con piatto cc 340
Breakfast Cup & Saucer cc 340

Cod. AL006140000

Piattino The cm 14xh2
Tea Saucer cm 14xh2

Cod. AL007170000

Piattino Colazione cm 16xh2
Breakfast Saucer cm16xh2



116

R
at

io



117

Cod. RT000240000

Piatto 2 Scomparti cm 24
2 Sector Plate cm 24

Cod. RT002220000

New Piatto Dessert cm 22
Dessert Plate  cm 22

Cod. RT004110000

cm 21xh4
cm 21xh4

Cod. RT004130000

New Ciotola Quadra cm 12X12
Soup Plate cm 21xh3

Cod. RT004150000

Coppetta cm 15
Fruit Bowl cm 15

Cod. RT004190000

New Ciotola Rettangolare cm 18x11
Newe Rectangular Bowl cm 18x11

Cod. RT006140000

Piattino The/Brodo cm 14
Tea/Soup Saucer cm 14

Cod. RT016200000

Tazza The senza piatto cc 200
Coffee Cup cc 200

Cod. RT017270000

Mug cc 270
Mug cc 270

Cod. RT068140000

New Bolo cm 14
New Bowl cm 14

Cod. RT018240000

Tazza Brodo senza piatto cc 240
Soup Cup cc 240

Cod. RT068120000

Bolo Consomme’ cm 13
Soup Bowl cm 13



118



Magnum
Magnum 

119



Cod. MM1AM450000

Buffet Rettangolare cm 53x37xh8
Rectangular Buffet cm 53x37xh8

Cod. MM1AM650000

Centro Tavola Torsè cm 58
Center Piece Torsè cm 58

Cod. MM1AM460000

Centro Tavola Torsè cm 58xh10
Center Piece Torsè cm 58xh10

Cod. MM1AM420000

Contenitore Piroga cm 55x18xh6
Serving Bowl Piroga cm 55x18xh6

Cod. MM1AM380000

Coppa Quadra cm 37x36xh10
Square Bowl cm 37x36xh10

Cod. MM1AM370000

Coppa Quadra cm 29x29xh8
Square Bowl cm 29x29xh8

Cod. MM1AM360000

Coppa Quadra cm 21x21xh6
Square Bowl cm 21x21xh6

Cod. MM1AM660000

Vassoio Ovale cm 65x39xh7
Oval Tray cm 65x39xh7

Cod. MM1AM350000

Vassoio Ovale cm 58x35xh6
Oval Tray cm 58x35xh6

Cod. MM1AM340000

Vassoio Ovale cm 46x27xh6
Oval Tray cm 46x27xh5

Cod. MM1AM330000

Vassoio Ovale cm 36x21xh4
Oval Tray cm 36x21xh4

M
ag

nu
m

120



Cod. MM1AT680000

Conchiglia Piccola cm 30x20
Shell Big cm 30x20

Cod. MM1AT690000

Conchiglia Media cm 38x25
Shell Medium cm 38x25

Cod. MM1AT700000

Conchiglia Grande cm 42x37
Shell Big cm 42x37

Cod. MM1AT720000

Centrotavola Barca cm 55
Centrepiece Boat cm 55

Cod. MM1AT730000

Portata Quadro cm 30x30
Charger Square cm 30x30

Cod. MM1AT710000

Centrotavola Ovale cm 41
Centrepiece Oval cm 41

Cod. AL022350000

Rotondo piano Ø cm. 36 x h. cm. 4
Round platter Ø cm. 36 x h cm. 4

Cod. MM1AM390000

Contenitore wing cm. 46 x 19 x h cm. 5
Serving bowl “wing” cm. 46 x 19 x h cm. 6

Cod. AL022400000

Rotondo piano Ø cm. 41 x h. cm. 5
Round platter Ø cm. 41 x h cm. 5

Cod. MM1AM410000

Contenitore wing cm. 57 x 23 x h cm. 6
Serving bowl “wing” cm. 57 x 23 x h cm. 6

Cod. AL022450000

Rotondo piano Ø cm. 45 x h. cm. 5
Round platter Ø cm. 45 x h cm. 5

Cod. MM1AM400000

Contenitore wing cm. 52 x 21 x h. cm. 5
Serving bowl “wing” cm. 52 x 21 x h cm. 5

Cod. MM1AM310000

Vassoio Rettangolare cm 57x41xh5
Rectangular Tray cm 57x41xh5

Cod. MM1AM300000

Vassoio Rettangolare cm 48x31xh5
Rectangular Tray cm 48x31xh5

Cod. MM1AM290000

Vassoio Rettangolare cm 39x27xh4
Rectangular Tray cm 39x27xh4

Cod. MM1AM440000

Vassoio Conchiglia cm 59x30xh12
Shell Tray cm 59x30xh12

121



122



I Segnaposto
Oliva 

123



Cod. OL022328083

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328084

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328081

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328082

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328150

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328151

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328152

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328129

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328171

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328172

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328234

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

O
liv

a

124



Cod. OL022328236

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328237

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328254

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328255

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328256

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328260

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328261

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328270

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328271

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328272

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328273

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328235

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

125



Cod. OL022328289

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328290

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328000

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328001

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328238

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328002

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328239

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328003

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL02232823A

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL02232823C

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328004

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

Cod. OL022328288

Rotondo Segnaposto cm 32
Charger Plate cm 32

126



127



128



129

Accessori
Cinzia - Essential - Albergo - Trento - Samba - Oliva - Liscio - Bowls 



130

C
in

zi
a



131

Cod. CI022350000

Piatto Pizza cm 35
Pizza Plate cm 35

Cod. CI022410000

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32

Cod. CI022310000

Piatto Pizza cm 31
Pizza Plate cm 31

Cod. CI022280000

Piatto Pizza cm 29
Pizza Plate cm 29

Cod. CI022417769

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32

Cod. CI022417865

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32

Cod. CI022417863

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32

Cod. CI022417893

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32

Cod. CIR2233AB44

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32

Cod. CIR2233AB43

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32

Cod. CIR2233AB41

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32

Cod. CIR2233AB42

Piatto Pizza cm 32
Pizza Plate cm 32



132

E
ss

en
ti

al



Cod. EL068110000

Bolo cm 11xh6
Soup Bowl cm 11xh6

Cod. EL068150000

Bolo cm 15xh7
Bowl cm 15xh7

133

Cod. EL000260000

Piatto Piano 26x26
Dinner Plate cm 26x26

Cod. EL000240000

Piatto Piano 23x23
Dinner Plate cm 23x23

Cod. EL002180000

Piatto Dessert cm 18x18
Dessert Plate cm 18x18

Cod. EL024300000

Insalatiera cm 30
Salad Bowl cm 30

Cod. EL024210000

Insalatiera cm 21
Salad Bowl cm 21



134

A
lb

er
go



Cod. AL020750000

Ovale Piano cm 35x23xh5
Oval Plate cm 35x23xh5

Cod. AL020760000

Ovale Piano cm 38x25xh5
Oval Plate cm 38x25xh5

Cod. AL020720000

Ovale Piano cm 25x17xh4
Oval Plate cm 25x17xh4

Cod. AL020740000

Ovale Piano cm 32x21xh4
Oval Plate cm 32x21xh4

Cod. AL020730000

Ovale Piano cm 29x19xh4
Oval Plate cm 29x19xh4

Cod. AL020770000

Ovale Piano cm 42x29xh6
Oval Plate cm 42x29xh6

Cod. AL020710000

Ovale Piano cm 23x16xh3
Oval Plate cm 23x16xh3

C d AL020770000

135



Cod. TR024320000

Insalatiera
Salad Bowl cm 32xh11

Cod. TR024270000

Insalatiera
Salad Bowl cm 27xh10

Cod. TR024230000

Insalatiera
Salad Bowl cm 23xh8

Cod. TR024200000

Insalatiera
Salad Bowl cm 20xh7

Cod. TR024170000

Insalatiera
Salad Bowl cm 17xh6

Cod. SB000260000

Piatto Ovale
Oval Plate cm 26x24

Cod. SB001230000

Fondo Ovale
Soup Plate cm 23x21

Cod. SB002230000

Dessert Ovale
Dessert Plate cm 23x21

Cod. SB022300000

Ovale piano
Oval plate cm 30

136

Tr
en

to
Sa

m
ba



137

L
iscio

O
liva

Cod. OL024320000

Insalatiera
Salad Bowl cm 32xh9

Cod. OL022320000

Rotondo Piano
Round Platter cm 32

Cod. OL023320000

Pasta Bowl
Pasta Bowl cm 32xh5

Cod. OL023290000

Pasta Bowl
Pasta Bowl cm 29xh5

Cod. OL021320000

Pasta Bowl Ovale
Oval Deep Plate cm 32x26xh5

Cod. OL0PS100000

Posacenere
Ash-tray cm 10

Cod. OL023270000

Pasta Bowl
Pasta Bowl cm. 27x5

Cod. OL023370000

Pasta Bowl Quadrato
Square Pasta Bowl cm 27x27xh6

Cod. BL068080000

Bolo cm 8,5xh6 cc 160
Bol cm 8,5xh6 cc 160

Cod. BL068130000

Bolo cm 13xh7 cc 530
Bol cm 13xh7 cc 530

Cod. BL068140000

Bolo cm 14xh7 cc 680
Bol cm 14xh7 cc 680

Cod.BL068290000 

Bolo Costolato cm 9 cc 135
Bol cm 9 cc 135

Cod.BL068330000 

Bolo Costolato cm 13 cc 310
Bol cm 13 cc 310



138

B
ow

ls



139

Cod. BW068100047

Bolo cm 12 cc 295
Bol cm 12 cc 295

Cod. BW068100779 

Bolo cm 12 cc 295
Bol cm 12 cc 295

Cod. BW068104746 

Bolo cm 12 cc 295
Bol cm 12 cc 295

Cod.BW068150047 

Bolo cm 14 cc 550
Bol cm 14 cc 550

Cod.BW068150779 

Bolo cm 14 cc 550
Bol cm 14 cc 550

Cod.BW068154746 

Bolo cm 14 cc 550
Bol cm 14 cc 550

Cod.BW068180047 

Bolo cm 16,5 cc 790
Bol cm 16.5 cc 790

Cod.BW068180779

Bolo cm 16,5 cc 790
Bol cm 16.5 cc 790

Cod.BW068184746 

Bolo cm 16,5 cc 790
Bol cm 16.5 cc 790



140



141

Happy Hour
Happy Hour



142

H
ap

py
H

ou
r



Cod.HH000240000 

Nouvelle Cusine Piatto Piano cm 24
Nouvelle Cusine Dinner Plate cm 24

Cod.HH001240000 

Nouvelle Cusine Piatto fondo cm 24
Nouvelle Cusine Soup Plate cm 24

Cod.HH000280000 

Nouvelle Cusine Piatto Piano cm 28
Nouvelle Cusine Dinner Plate cm 28

Cod.HH001270000 

Nouvelle Cusine Piatto fondo cm 27
Nouvelle Cusine Soup Plate cm 27

Cod.HH002210000 

Nouvelle Cusine Dessert cm 21
Nouvelle Cusine Dessert Plate cm 21

Cod.HH003160000 

Nouvelle Cusine Piatto Pane cm 16
Nouvelle Cusine Bread Plate cm 16

Cod. HH0AL450000

Nouvelle Vassoio Degustazione cm 30x30
Nouvelle Cusine Tray cm 30x30

Cod. HH004100000

Nouvelle Cusine Coppetta cm 10
Nouvelle Cusine Fruit Bowl cm10

Cod. HH004150000

Nouvelle Cusine Coppetta cm 15
Nouvelle Cusine Fruit Bowl cm15

Cod. HH300270000

Nouvelle Cusine Piatto Party cm 27x22
Nouvelle Cusine Party Plate cm27x22

Cod. HH022320000

Nouvelle Cusine Rotondo cm 32
Nouvelle Cusine Round Platter cm 32

Cod. HH001200000

Nouvelle Cusine Piatto fondo cm 20
Nouvelle Cusine Soup Plate cm 20

143



144



Platter
Platter Diamante 

145



P
la

tt
er

D
ia

m
an

te

146



Cod. PQ010090000

Tazza Caffe’ C/Vassoio cc 90
Coffee Cup&Saucer cc 90

Cod. PQ011200000

Tazza The C/Vassoio cc 200
Tea Cup&Saucer cc 200

Cod. PQ0AH120000

Set Vassoio + 2 ciotole
Set Tray + 2 Bowls

Cod.PQ0AH160000 

Vassoio cm 41x18
Tray cm 41x18

Cod. PQ0AH140000

Vassoio cm 23x15
Tray cm 23x15

Cod.PQ0AH150000 

Vassoio cm 31x15
Tray cm 31x15

147



148



Party
Party - Party Black - Parma

149



P
ar

ty

150



Cod. PY046060000 

Portauovo cm 6
Egg Cup cm 6

Cod. PY068060000

Bolo tète de Lion cm 14
Bowl tète de Lion cm 14

Cod. PY004120000

Coppetta Crème Brùlè cm 10
Crème Brùlè Bowl cm 10

Cod. PY025550000

Salsiera con vassoio cc 150
Sauce bowl with tray cc 150

Cod. PY00811H0000

Set 3 Bolo tète de Lion cm 7
set 3 Bowls tète de Lion cm 7

Cod. PY068130000

Bolo con piede cm 13
Bowl with Foot cm 13

Cod. PY0811D0000

set 4 Bolo tète de Lion cm 5
Set 4 Bowls tète de Lion cm 5

Cod. PY0AD110000

Antipastiera cm 28x14
Esse shape flat plate cm 28x14

Cod. PY0AD140000

Antipastiera Ondulata cm 32x14
Esse shape Fruit Deep Plate cm 32x14

Cod. PY0AD180000

Piatto Rhombus cm 34x24
Rhombus plate cm 34x24

Cod. PY0AD150000

Portaolive cm 18x8
Olive Boat cm 18x8

Cod. PY0AD190000

Ciotola Quadrata cm 9
Square Bowl cm 9

Cod. PY0AD130000

Antipastiera Ondulata cm 24x10
Esse shape Fruit Deep Plate cm 24x10

Cod. PY0AD170000

Piatto Rhombus cm 21x15
Rhombus plate cm 21x15

Cod. PY0AD120000

Antipastiera cm 37x19
Esse shape flat plate cm 37x19

Cod. PY0AD160000

Portaolive cm 22x9
Olive Boat cm 22x9

151



Cod. PY0AF070000

Contenitore Ovale cm 35x23xh13
Oval Slanting Bowl cm 35x23xh13

Cod. PY0AF250000

Antipastiera ovale 3 scomparti cm 36x9
3 Sectors Oval Bowl cm 36x9

Cod. PY0AF080000

Contenitore Ovale cm 30x19xh11
Oval Slanting Bowl cm 30x19xh11

Cod. PY0AF370000

Contenitore drop cm 30x20xh6
Tear Drop Bowl cm 30x20xh6

Cod. PY0AF090000

Contenitore Ovale cm 25x16xh9
Oval Slanting Bowl cm 25x16xh9

Cod. PY0AF380000

Contenitore drop cm 25x16xh5
Tear Drop Bowl cm 25x16xh5

Cod. PY0AF390000

Contenitore drop cm 20x13xh4
Tear Drop Bowl cm 20x13xh4

Cod. PY0AF440000

Antipastiera Bowl 3 Scomparti cm 37x12xh6
3 Sectors Bowl cm 37x12xh6

Cod. PY0AD200000

Ciotola Triangolare cm 10
Triangular bowl cm 10

Cod. PY0AF170000

Contenitore barchetta cm 36x17xh9
Boat shaped bowl cm 36x17xh9

Cod. PY0AD230000

Vassoio Rettangolare cm 28x12
Rectangular Tray cm 28x12

Cod. PY0AF180000

Contenitore barchetta cm 31x14xh8
Boat shaped bowl cm 31x14xh8

Cod. PY0AD240000

Vassoio Rettangolare cm 37x15
Rectangular Tray cm 37x15

Cod. PY0AF190000

Contenitore barchetta cm 28x13xh7
Boat shaped bowl cm 28x13xh7

Cod. PY0AF060000 

Pirofila Ovale cm 26
Oval Baking Dish cm 26

Cod. PY0AF240000

Portagrissini cm 36x9
Bauguette Oval Tray cm 36x9

152



Cod. PY0AF530000

Antipastiera Onda Triangolare cm 16x11xh5
Triangular Waved bowl cm 16x11xh5

Cod. PY0AF540000

Antipastiera Onda Piccola cm 13x7xh3
Small Waved bowl cm 13x7xh3

Cod. PY0AF550000

Antipastiera Onda Rettang. cm 15x14xh3
Rectangular Waved bowl cm 15x14xh3

Cod. PY0AF570000

Piatto Ovale Fonduta cm 28x24
Oval Fondue Plate cm 28x24

Cod. PY0AF990000

Antipastiera Bowl 3 Scomparti cm 23x7,5xh3
3 Sectors Bowl cm 23x7,5xh3

Cod. PY0AH190000

Antipastiera 4 Impronte cm 33x13xh3
Hors D’Oeuvre 4 sectors cm 33x13xh3

Cod. PY0AH130000

Vassoio Sushi cm 41x20
Sushi tray cm 41x20

Cod. PY0AH140000

Vassoio Sushi cm 31x15
Sushi tray cm 31x15

Cod. PY0AH150000

Vassoio Sushi cm 20x14
Sushi tray cm 20x14

Cod. PY0AH160000

Vassoio Sushi cm 10x6
Sushi tray cm 10x6

Cod. PY0AH190000

Bouffet Sushi cm 40x40
Bouffet Sushi cm 40x40

Cod. PY0AH590000

Vassoio rettangolare cm 35x17
Rectangular Tray cm 35x17

Cod. PY0AH600000

Vassoio quadro cm 15x15
Squarer tray cm 15x15

Cod. PY0AH610000

Vassoio quadro cm 19x19
Squarer tray cm 19x19

Cod. PY0AH620000

Vassoio quadro cm 26x26
Squarer tray cm 26x26

Cod. PY0AH630000

Vassoio quadro cm 30x30
Squarer tray cm 30x30

153



Cod. PY0AT740000

Portabustine The/Infusi cm 12xh7
Tea Sachet Holder cm 12xh7

Cod. PY0AH990000

Vassoio Sushi cm 23X16
Sushi Tray cm 23X16

Cod. PY0AW210000

Alzata 4 Scomparti
4 Pcs Snack Holder

Cod. PY0SB070000

Spargipepe cc 70
Pepper - shaker cc 70

Cod. PY0SL070000

Spargisale cc 70
Salt - shaker cc 70

154



155



P
ar

ty
B

la
ck

156



Cod. PY0AT150779 

Confezione 6 cucchai cm 13x4
Set 6 Spoon cm 13x4 / Gift Box

Cod. PY004100779

Coppetta Alta cm 10
Round Bowl High cm 10

Cod. PY0AT410779

Ciotola Storta cm 16x12xh6
Bowl cm 16x12xh6

Cod. PY004110779

Ciotola Rettangolare cm 11x7xh5
Rectangular Bowl cm 11x7xh5

Cod. PY0AH080779

Ciotola cm 12
Bowl cm 12

Cod. PY0AT390779

Ciotola Obliqua cm 9xh5
Slant Bowl cm 9xh5

Cod. PY0AT400779

Ciotola Barchetta cm 10xh4
Boat Bowl cm 10xh4

Cod. PY0AN220779

Coppetta Goccia cm 10
Drop Bowl cm 10

Cod. PY0AH130779

Vassoio Sushi cm 41x20
Sushi tray cm 41x20

Cod. PY0AH140779

Vassoio Sushi cm 31x15
Sushi tray cm 31x15

Cod. PY0AH160779

Vassoio Sushi cm 10x16
Sushi tray cm 10x16

Cod. PY0AH990779

Vassoio Sushi cm 23x16
Sushi tray cm 23x16

Cod. PY004130779

Ciotola Quadra cm 12x12xh6
Rectangular Bowl cm 12x12xh6

157



P
ar

m
a

158



Cod.T20AY320000 

Espositore Banco C/Campana cm 20
Plate With Cloche cm 20

Cod.T20AY330000 

Espositore Banco C/Campana cm 25
Plate With Cloche cm 25

Cod.T20AY340000 

Espositore Banco C/Campana cm 28
Plate With Cloche cm 28

Cod.T20AY350000 

Espositore Banco C/Campana cm 33
Plate With Cloche cm 33

Cod.T20AY360000 

Espositore Banco C/Campana cm 24
Plate With Cloche cm 24

Cod. T20AY370000 

Set Rettangolare Degustazione
Set Tasting Plate Rectangular 

159



160



Cooking
Mignon - Mininova - PL-Cook 

161



M
ig

no
n

162



Cod. MO0811A0000

Set 3 Cocotte Rotonde cm 8
Set 3 Round Minicasseroles cm 8

Cod. MO0811B0000 

Set 3 Cocotte Rotonde cm 10
Set 3 Round Minicasseroles cm 10

Cod. MO0811C000 

Set 3 Cocotte Quadre cm 10
Set 3 Square Minicasseroles cm 10

Cod. MO0811E0000

Set 3 Cocotte C/C Ovali cm 7
Set 3 Square Minicasseroles W/C cm 7

Cod. MO0811F0000 

Set 3 Cocotte C/C Rotonde C/C cm 8
Set 3 Round Minicasseroles W/C cm 8

Cod. MO0811G0000

Set 3 Cocotte Quadre C/C cm 7
Set 3 Square Minicasseroles W/C cm 7

Cod. MO0811H0000

Set 3 Cocotte Quadre cm 7
Set 3 Square Minicasseroles cm 7

Cod. MO0811I0000

Set 3 Cocotte Quadre cm 12
Set 3 Square Minicasseroles cm 12

Cod. MO0811A0779 

Set 3 Cocotte Rotonde cm 8
Set 3 Round Minicasseroles cm 8

Cod. MO0811B0779

Set 3 Cocotte Rotonde cm 10
Set 3 Round Minicasseroles cm 10

Cod. MO0811C0779

Set 3 Cocotte Quadre cm 10
Set 3 Square Minicasseroles cm 10

Cod. MO0811E0779 

Set 3 Cocotte C/C Ovali cm 7
Set 3 Square Minicasseroles W/C cm 7

Cod. MO0811F0779

Set 3 Cocotte C/C Rotonde C/C cm 8
Set 3 Round Minicasseroles W/C cm 8

Cod. MO0811G0779 

Set 3 Cocotte Quadre C/C cm 7
Set 3 Square Minicasseroles W/C cm 7

Cod. MO0811H0779 

Set 3 Cocotte Quadre cm 7
Set 3 Square Minicasseroles cm 7

Cod. MO0811I0779

Set 3 Cocotte Quadre cm 12
Set 3 Square Minicasseroles cm 12

163



M
in

in
ov

a

164



Cod.  FD1271A0000

Mininova Casseruola Lory cm 13
Mininova Lory cm 13

Cod. FD1271A4712

Mininova Casseruola Lory cm 13
Mininova Lory cm 13

Cod. FD1271A3630

Mininova Casseruola Lory cm 13
Mininova Lory cm 13

Cod. FD1271C0000

Mininova Casseruola Lexa cm 15
Mininova Lexa cm 15

Cod. FD1271B4746

Mininova Casseruola Lizzy cm 13
Mininova Lizzy cm 13

Cod. FD1271B4710

Mininova Casseruola Lizzy cm 13
Mininova Lizzy cm 13

Cod. FD1271B0000

Mininova Casseruola Lizzy cm 13
Mininova Lizzy cm 13

Cod. FD1271A0779 

Mininova Casseruola Lory cm 13
Mininova Lory cm 13

Cod. FD1271A4746

Mininova Casseruola Lory cm 13
Mininova Lory cm 13

Cod. FD1271C4746

Mininova Casseruola Lexa cm 15
Mininova Lexa cm 15

Cod. FD1271C4711

Mininova Casseruola Lexa cm 15
Mininova Lexa cm 15

Cod. FD1271A4711

Mininova Casseruola Lory cm 13
Mininova Lory cm 13

Cod. FD1271C0779

Mininova Casseruola Lexa cm 15
Mininova Lexa cm 15

Cod. FD1271C3630

Mininova Casseruola Lexa cm 15
Mininova Lexa cm 15

Cod. FD1271B00779

Mininova Casseruola Lizzy cm 13
Mininova Lizzy cm 13

165



P
L

 C
oo

k

166



Cod.PL042660000 

Ramequin Costolato cm 16
Ramequin cm 16

Cod. PL040250000 

Ovale forno cm 25x16xh6
Oval baking dish cm 25x16xh6

Cod. PC044120000 

Tortiera cm 12xh5
Quiche disch cm 12xh5

Cod. PL045180000 

Tegame uovo cm 18x22xh3
Eggs dish cm 18x22xh3

Cod. PL041360000 

Rettangolare forno cm 37x25xh7
Rectangular baking dish cm 37x25xh7

Cod. PL042090000 

Ramequin cm 9xh4
Ramekin cm 9xh4

Cod. PL041320000 

Rettangolare forno cm 32x24xh7
Rectangular baking dish cm 32x24xh7

Cod. PL044260000 

Tortiera cm 26xh5
Quiche disch cm 26xh5

Cod. PL040370000 

Ovale forno cm 37x24xh7
Oval baking dish cm 37x24xh7

Cod. PL040340000 

Ovale forno cm 35x21xh7
Oval baking dish cm 35x21xh7

Cod. PL040280000 

Ovale forno cm 28x18xh6
Oval baking dish cm 28x18xh6

Cod.PL042600000

Ramequin Costolato cm 10
Ramequin cm 10 

Cod.PL042560000 

Ramequin Costolato cm 6
Ramequin cm 6

Cod.PL042580000 

Ramequin Costolato cm 8
Ramequin cm 8

Cod.PL042620000 

Ramequin Costolato cm 12
Ramequin cm 12

Cod. PL040220000 

Ovale forno cm 22x14xh6
Oval baking dish cm 25x14xh6

167



168



Glass
Astrid - Gerbera

169



A
st

ri
d

Cod. A7557250025

Bicchiere Vino cc 270
Glass cc 270

Cod. A7557250023

Bicchiere Vino cc 270
Glass cc 270

Cod. A7557250006 

Bicchiere Vino cc 270
Glass cc 270

Cod. A7557250000

Bicchiere Vino cc 270
Glass cc 270

Cod. A7557250003

Bicchiere Vino cc 270
Glass cc 270

Cod. A7557250022

Bicchiere Vino cc 270
Glass cc 270

170



Cod. GD5AU80TRAS

Vaso Gerbera cm 60h
Vase Gerbera cm 60h

Cod. GD5AU78TRAS

Vaso Gerbera cm 70h
Vase Gerbera cm 70h

Cod. GD5AU79TRAS

Vaso Gerbera cm 40h
Vase Gerbera cm 40h

Cod. GD5AU75TRAS

Vaso Ginestra cm 35h
Vase Ginestra cm 35h

Cod. GD5AU76TRAS

Vaso Ginestra cm 80h
Vase Ginestra cm 80h

Cod. GD5AU70TRAS

Vaso Fiordaliso cm 70h
Vase Fiordaliso cm 70h

Cod. GD5AU74TRAS

Vaso Ginestra cm 60h
Vase Ginestra cm 60h

G
erbera

171



172



173

Al Bar
Sphere - Elegant - Daisy - Wilma - Albergo - Accessori Bar - Vesuvio



174

Sp
he

re



175

Cod.SP033250000 

Theiera cc 470
Tea Pot cc 470

Cod.SP033470047 

Theiera cc 470
Tea Pot cc 470

Cod.SP033470779 

Theiera cc 470
Tea Pot cc 470

Cod.SP033474746 

Theiera cc 470
Tea Pot cc 470

Cod.SP032050000 

Lattiera cc 50
Creamer cc 50

Cod.SP032050047 

Lattiera cc 50
Creamer cc 50

Cod.SP032050779 

Lattiera cc 50
Creamer cc 50

Cod.SP032054746 

Lattiera cc 50
Creamer cc 50

Cod.SP032130000 

Lattiera cc 130
Creamer cc 130

Cod.SP032130047 

Lattiera cc 130
Creamer cc 130

Cod.SP032130779 

Lattiera cc 130
Creamer cc 130

Cod.SP032134746 

Lattiera cc 130
Creamer cc 130

Cod.SP033250000 

Theiera cc 250
Tea Pot cc 250

Cod.SP033250047 

Theiera cc 250
Tea Pot cc 250

Cod.SP033250779 

Theiera cc 250
Tea Pot cc 250

Cod.SP033254746 

Theiera cc 250
Tea Pot cc 250



176

E
le

ga
nt



177

Cod. ET015100000

Tazza caffè senza piatto cc 70
Coffee cup cc 70
SILVIA

Cod. ET015080000

Tazza caffè senza piatto cc 70
Coffee cup cc 70
FRANCESCA

Cod. ET015160000

Tazza caffè senza piatto cc105
Coffee cup cc 105
SIDNEY

Cod. ET015120000

Tazza caffè senza piatto cc 65
Coffee cup cc 65
ELISA

Cod. ET005140000

Piattino caffè cm 12x12
Coffee saucer cm 12x12
SIDNEY

Cod. ET005130000

Piattino caffè cm 12
Coffee saucer cm 12
ELISA

Cod. ET005110000

Piattino caffè cm 12
Coffee saucer cm 12
SILVIA
Anche per tazza caffè FRANCESCA
Also for coffee cup FRANCESCA

Cod. ET015070000

Tazza caffè senza piatto cc 70
Coffee cup cc 70
MARA

Cod. ET005090000

Piattino caffè cm 12
Coffee saucer cm 12
FRANCESCA
Anche per tazza caffè SILVIA
Also for coffee cup SILVIA

Cod. ET005080000

Piattino caffè cm 12
Coffee saucer cm 12
MARA

Cod. ET010160000

Tazza caffè con piatto cc 105
Coffee cup&saucer cc 105
SIDNEY

Cod. ET069150000

Coperchio tazza caffè cm 7
Lid for coffee cup cm 7

Cod. ET010120000

Tazza caffè con piatto cc 65
Coffee cup&saucer cc 65  ELISA

Cod. ET010080000

Tazza caffè con piatto cc 70
Coffee cup&saucer cc 70  FRANCESCA

Cod. ET010100000

Tazza caffè con piatto cc 70
Coffee cup&saucer cc 70  SILVIA

Cod. ET010110000

Tazza caffè con piatto cc 80
Coffee cup&saucer cc 80  VALERIA



178

Cod. ET016190000

Tazza the senza piatto cc 240
Tea cup cc 240
ELISA

Cod. ET016170000

Tazza the senza piatto cc 230
Tea cup cc 230
FRANCESCA

Cod. ET016210000

Tazza the senza piatto cc 220
Tea cup cc 220
SIDNEY

Cod. ET016180000

Tazza the senza piatto cc 190
Tea cup cc 190
SILVIA

Cod. ET016200000

Tazza the senza piatto cc 205
Tea cup cc 205
MARA

Cod. ET006130000

Piattino the cm 15
Tea saucer cm 15
ELISA

Cod. ET006140000

Piattino the cm 14x14
Tea saucer cm 14x14
SIDNEY

Cod. ET006120000

Piattino the cm 14
Tea saucer cm 14
SILVIA

Cod. ET006150000

Piattino the cm 15
Tea saucer cm 15
MARA

Cod. ET006110000

Piattino the cm 15
Tea saucer cm 15
FRANCESCA

Cod. ET011210000

Tazza the con piatto cc 220
Tea cup & saucer cc 220
SIDNEY

Cod. ET011180000

Tazza the con piatto cc 190
Tea cup & saucer cc 190
SILVIA

Cod. ET017330000

Tazza colazione senza piatto cc 325
Breakfast cup cc 325  SILVIA

Cod. ET007160000

Piatto colazione cm 16
Breakfast saucer cm 16  SILVIA

Cod. ET012330000

Tazza colazione con piatto cc 325
Breakfast cup & saucer cc 325  SILVIA

Cod. ET011220000

Tazza the con piatto cc 175
Tea cup & saucer cc 175  VALERIA



179

Cod. ET010070779

Tazza caffè con piatto cc 70
Coffee cup & saucer cc 70
MARA

Cod. ET010070850

Tazza caffè con piatto cc 70
Coffee cup & saucer cc 70
MARA

Cod. ET010074746

Tazza caffè con piatto cc 70
Coffee cup & saucer cc 70
MARA

Cod. ET010074756

Tazza caffè con piatto cc 70
Coffee cup & saucer cc 70
MARA

Cod. ET011204756

Tazza the con piatto cc 200
Tea cup & saucer cc 200
MARA

Cod. ET011200779

Tazza the con piatto cc 200
Tea cup & saucer cc 200
MARA

Cod. ET011200850

Tazza the con piatto cc 200
Tea cup & saucer cc 200
MARA

Cod. ET011204746

Tazza the con piatto cc 200
Tea cup & saucer cc 200
MARA



180



181

D
aisy

Cod. TB010100779

Tazza Caffe’ C/P Daisy cc 75
Coffee Cup&Saucer Daisy cc 75

Cod. TB110090000

Tazza Caffe’ C/P Daisy cc 90
Coffee Cup&Saucer Daisy cc 90

Cod. TB105110000

Piattino Caffe’ Daisy cm 12
Coffee Saucer Daisy cm 12

Cod. TB115090000

Tazza Caffe’ S/P Daisy cc 90
Coffee Cup Daisy cc 90

Cod.TB011190779 

Tazza The C/P Daisy cc 155
Tea Cup&Saucer Daisy cc 155

Cod.TB111190000

Tazza The C/P Daisy cc 155
Tea Cup&Saucer Daisy cc 155

Cod.TB106140000 

Piattino The Daisy cm 14
Tea Saucer Daisy cm 14

Cod.TB116190000

Tazza The S/P Daisy cc 155
Tea Cup Daisy cc 155

Cod.TB0102A0779

Tazza Caffe’ C/P Wilma cc 70
Coffee Cup&Saucer Wilma cc 7o

Cod.TB011190779 

Tazza The C/P Wilma cc 170
Tea Cup&Saucer Wilma cc 170

W
ilm

a



A
lb

er
go

182

Cod. AL016190000

Tazza the senza piatto
Tea cup cc 200

Cod. AL006140000

Piatto the cm 14 x h2
Tea saucer cm 14 x h2

Cod. AL017270000

Tazza colazione senza piatto cc 340
Breakfast cup cc 340

Cod. AL011190000

Tazza the con piatto cc 200
Tea cup & saucer cc 200

Cod. AL007170000

Piatto colazione cm 16 x h2
Breakfast saucer cm 16 x h2

Cod. AL012270000

Tazza colazione con piatto cc 340
Breakfast cup & saucer cc 340

Cod. AL015110000

Tazza caffè senza piatto cc 80
Coffee cup cc 80

Cod. AL010110000

Tazza caffè con piatto cc 80
Coffee cup & saucer cc 80

Cod. AL005140000

Piatto caffè cm 14 x h2
Coffee saucer cm 14 x h2

Cod. TB117990000

Portabustine da banco cc 1340          
Sugar sachet holder cc 1340

Cod. PY0AT740000

Portabustine The/Infusi cm 12xh7
Tea Sachet Holder cm 12xh7

Cod. AC004110000

Coppetta rettangolare cm 11x7xh4
Rectangular Fruit bowl cm 11x7xh4

A
cc

es
so

ri
B

ar

Cod. TB007280000

Piatto x Portabustine conico cm 28
Saucer Conic Sugar sachet holder cm 28

Cod. TB117980000

Portabustine conico da banco
Conic Sugar sachet holder



Cod. VS015060000

Tazza Caffè s/p cc 65
Coffee Cup cc 65

Cod. VS016160000

Tazza Cappuccino s/p M.B. cc 220
Cappuccino Cup cc 220

Vesuvio

183

Cod. VS005120000

Piattino caffè cm 12
Coffee saucer cm 12

Cod. VS015100000

Tazza caffè senza piatto cc 80
Coffee cup cc 80

Cod. VS010100000

Tazza caffè con piatto cc 80
Coffee cup & saucer cc 80

Cod. VS006150000

Piattino the cm 14
Tea saucer cm 14

Cod. VS016200000

Tazza the senza piatto cc 210
Tea cup cc 210

Cod. VS011200000

Tazza the con piatto cc 210
Tea cup&saucer cc 210

Cod. VS032510000

Lattiera cc 550
Creamer cc 550

Cod. VS032250000

Lattiera cc 275
Creamer cc 275

Cod. VS032990000

Lattiera cc 1240
Creamer cc 1240

Cod. VS032750000

Lattiera cc 990
Creamer cc 990

Cod. VS032050000

Lattiera cc 55
Creamer cc 55

Cod. VS033050000

Theiera cc 550
Tea pot cc 550

Cod. VS032110000

Lattiera cc 115
Creamer cc 115

Cod. VS033030000

Theiera cc 260
Tea pot cc 260



184

P
am

el
a



185

Cod. H9X503GST39

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST50

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST34

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST38

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST53

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST54

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST79

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST52

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST82

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. H9X503GST92

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. J2X503GST02

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. J2X503GST01

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. J2X503GST03

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. J2X503GST05

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. J2X503GST04

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm

Cod. J2X503GST06

Tovaglietta Pamela 45x32 cm
Place Mat 45x32 cm



186



187

RoastingTorrefazione

TOGNANA PORCELLANE is an Italian leader 
company of porcelain tableware, with 
outstanding know-how of design, research 
and advanced manufacturing techniques.
Its dedicated offers to the ROASTING 
distribution channel make it more and 
more the reference point for the specialists, 
to which the TOGNANA trade-mark means 
“quality and innovation”. The extended 
harmony among form, material quality and
decoration results into products of optimum 
quality-to-price ratio.

Tognana Porcellane, l’Azienda italiana che 
grazie al suo know-how fatto di design, 

ricer ca e avanzate tecniche produt tive si è 
imposta come uno dei maggiori produttori 

di porcella na da tavola. Con le proposte 
riservate al canale TORREFAZIONE diviene 

sempre più punto di riferimento per gli 
specialisti del settore e sinonimo

di quali tà ed innovazione.
Una grande sinergia tra forme, qualità 

dei materiali e decora zioni, che riesce a 
generare una proposta contraddistinta da 

un ottimo rapporto qualità prezzo. 



Cod. EC015010000

Tazza Caffè s/p Betty cc 60
Coffee Cup Betty cc 60

Cod. AL005140000

Piattino Caffè Albergo/Rita cm 14
Coffee Saucer cm 14

Cod. TB051A0000

Piattino Caffè Wilma cm 12
Coffee Saucer  cm 12

Cod. EC016110000

Tazza Cappuccino s/p Betty cc 220
Cappuccino Cup Betty cc 220

Cod. AL006140000

Piattino Cappuccino Albergo/Rita cm 14
Cappuccino Saucer cm 14

Cod. TB0060A0000

Piattino Cappuccino Wilma cm 14
Cappuccino Saucer cm 14

Cod. EC015030000

Tazza Caffè s/p Lilly cc 65
Coffee Cup Lilly cc 65

Cod. EC005090000

Piattino Caffè Brenda cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. EC016130000

Tazza Cappuccino s/p Lilly cc 190
Cappuccino Cup Lilly cc 190

Cod. EC006120000

Piattino Cappuccino Brenda cm 15
Cappuccino Saucer cm 15

Betty LillyBetty Lilly

188



Cod. EC015100000

Tazza Caffè s/p Brenda cc 60
Coffee Cup Brenda cc 60

Cod. TB051A0000

Piattino Caffè Wilma cm 12
Coffee Saucer  cm 12

Cod. EC016100000

Tazza Cappuccino s/p Brenda cc 165
Cappuccino Cup Brenda cc 165

Cod. TB0060A0000

Piattino Cappuccino Wilma cm 14
Cappuccino Saucer cm 14

Cod. EC015040000

Tazza Caffè s/p Diana cc 70
Coffee Cup Diana cc 70

Cod. EC005090000

Piattino Caffè Brenda cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. EC005090000

Piattino Caffè Brenda cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. AC004110000

Coppetta Rettangolare cm 11x7
Rectangular Fruit Bowl cm 11x7

Cod. EC016140000

Tazza Cappuccino s/p Diana cc 175
Cappuccino Cup Diana cc 175

Cod. EC006120000

Piattino Cappuccino Brenda cm 15
Cappuccino Saucer cm 15

Cod. EC006120000

Piattino Cappuccino Brenda cm 15
Cappuccino Saucer cm 15

Cod. TB017990000

Portabustine da Banco cc 1340
Sugar Sachet Holder cc 1340

Brenda Diana

Acapulco

Brenda Diana

Torrefazione / Bar

189



Laura Laura SandySandy

Cod. EC015080000

Tazza Caffè s/p Laura cc 65
Coffee Cup Laura cc 65

Cod. EC016180000

Tazza Cappuccino s/p Laura cc 180
Cappuccino Cup cc 180

Cod. AL005140000

Piattino Caffè Albergo/Rita cm 14
Coffee Saucer cm 14

Cod. EC006120000

Piattino Cappuccino Brenda cm 15
Cappuccino Saucer  cm 15

Cod. EC015120000

Tazza Caffè s/p Sandy cc 70
Coffee Cup Laura cc 70

Cod. EC005080000

Piattino Caffè Sandy cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. EC005090000

Piattino Caffè Brenda cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. EC005090000

Piattino Caffè Brenda cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. TB051A0000

Piattino Caffè Wilma cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. TB005160000

Piattino Caffè Wilma cm 12
Coffee Saucer cm 12

190



Sandy DaisyDaisySandy

Cod. TB0060A0000

Piattino Cappuccino Wilma cm 14
Cappuccino Saucer cm 14

Cod. AL00614000

Piattino Cappuccino Albergo/Rita cm 14
Cappucino Saucer cm 14

Cod. TB015100000

Tazza Caffè s/p Daisy cc 75
Coffee Cup cc 75

Cod. EC006120000

Piattino Cappuccino Brenda cm 15
Cappuccino Saucer cm 15

Cod. TB016190000

Tazza Cappuccino s/p Daisy cc 155
Cappuccino Cup cc 155

Cod. TB006020000

Piattino Cappuccino Wilma tacca laterale cm 14
Coffee Saucer cm 14

Cod. TB006140000

Piattino Cappuccino Daisy cm 14
Cappuccino Saucer cm 14

Cod. EC016090000

Tazza Cappuccino s/p Sandy cc 180
Cappuccino Cup cc 180

Cod. EC006110000

Piattino Cappuccino Sandy cm 14
Cappuccino Saucer cm 14

Cod. TB015110000

Piattino Caffè Daisy cm 12
Coffee Saucer cm 12

191



Rita WilmaRita Wilma

Cod. TB015010000

Tazza Caffè s/p Rita cc 80
Coffee Cup Betty cc 80

Cod. AL005140000

Piattino Caffè Albergo/Rita cm 14
Coffee Saucer cm 14

Cod. TB016130000

Tazza Cappuccino s/p Rita cc 160
Cappuccino Cup Rita cc 160

Cod. TB006080000

Piattino Cappuccino cm 15
Cappuccino Saucer cm 15

Cod. TB006020000

Piattino Cappuccino Wilma tacca laterale cm 14
Cappuccino Saucer cm 14

Cod. TB015180000

Tazza Caffè s/p Wilma cc 70
Coffee Cup Wilma cc 70

Cod. TB051A0000

Piattino Caffè Wilma cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. TB016070000

Tazza Cappuccino s/p Wilma cc 170
Cappuccino Cup Wilma cc 170

Cod. TB0060A0000

Piattino Cappuccino Wilma cm 14
Cappuccino Saucer cm 14

192



Wilma Vesuvio VesuvioVesuvio

Cod. TB017300000

Tazza Colazione s/p Wilma cc 300
Breakfast Cup cc 300

Cod. TB007170000

Piattino Colazione Wilma cm 17
Breakfast Saucer cm 17

Cod. VS015060000

Tazza Caffè s/p cc 65
Coffee Cup cc 65

Cod. VS005120000

Piattino Caffè cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. VS006150000

Piattino Cappuccino cm 15
Cappuccino Saucer cm 15

Cod. VS015100000

Tazza Caffè s/p cc 75
Coffee Cup cc 75

Cod. VS005120000

Piattino Caffè cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. VS016200000

Tazza Cappuccino s/p cc 220
Cappuccino Cup cc 220

Cod. VS016160000

Tazza Cappuccino s/p M.B. cc 220
Cappuccino Cup cc 220

193



Silvia SilviaSilvia

Albergo

Valeria

Valeria

Cod. ET015100000

Tazza Caffè s/p Silvia cc 70
Coffee Cup Silvia cc 70

Cod. AL015110000

Tazza Caffè s/p cc 80
Coffee Cup cc 80

Cod. AL005140000

Piattino Caffè Albergo/Rita cc 80
Coffee Saucer cm 12xh2

Cod. ET016180000

Tazza Cappuccino s/p Silvia cc 180
Cappuccino Cup Silvia cc 180

Cod. AL016190000

Tazza The s/p cc 200
Tea Cup cc 200

Cod. AL006140000

Piattino The Albergo/Rita
Tea Sucer cm cm14xh2

Cod. ET017330000

Tazza Colazione Silvia cc 330
Breakfast Cup Silvia cc 330

Cod. AL107270000

Tazza Colazione s/p cc 340
Breakfast Cup cc 340

Cod. AL107170000

Piattino Colazione cm 16xh2
Breakfast Saucer cm16xh2

Cod. ET010110000

Tazza Caffè c/p Valeria cc 80
Coffee Cup&Saucer Valeria

Cod. ET005110000

Piattino Caffè Silvia cm 12
Coffee Saucer cm 12

Cod. ET006120000

Piattino Cappuccino Silvia cm 14
Cappuccino Saucer Silvia cm 14

Cod. ET007160000

Piattino Colazione Silvia cm 16
Breakfast Saucer Silvia cm 16

Cod. ET011220000

Tazza Cappuccino c/p Valeria cc 175
Cappuccino Cup&Saucer Valeria cc 175

Cod. ET069150000

Coperchio Tazza Caffè cm 7
Lid for Coffee Cup cm 7

194



Vesuvio

Torrefazione / Bar

Party

Cod. VS032510000

Lattiera cc 550
Creamer cc 550

Cod. PY0AT740000

Portabustine The/Infusi cm 12xh7
Tea Sachet Holder cm 12xh7

Cod. TB017990000

Tazza Portabustine Classica
Sugar Sachet Holder

Cod. TB017980000

Tazza Portabustine Conica
Conic Sugar Sachet Holder

Cod. TB007280000

Piatto per Portabustine Conico cm 28
Saucer Conic Sugar Sachet Holdercm 28

Cod. VS032050000

Lattiera cc 55
Creamer cc 55

Cod. VS033030000

Teiera cc 260
Cappuccino Pot cc 260

Cod. VS033050000

Teiera cc 550
Cappuccino Pot cc 550

Cod. VS032750000

Lattiera cc 920
Creamer cc 920

Cod. VS032110000

Lattiera cc 115
Creamer cc 115

Cod. VS032250000

Lattiera cc 275
Creamer cc 275

Cod. VS032990000

Lattiera cc 1240
Creamer cc 1240

195



196



Corner

197



210

91
43,5

33,5

80

43

73

45
91

73

COD. SINGOLO
REF. SINGLE

STRUTTURA
metallica verniciata col. alluminio

BASE
in laminato tipo rovere grigio

SCHIENALE
verniciato col. grigio antracite

Ogni modulo è dotato di n° 3 mensole in 
vetro trasparente e relativi reggimensola 
in metallo verniciato col. alluminio; inoltre, 
secondo direttive Tognana, verrà inviato 
ai clienti un poster 70x100 con immagine 
relativa alla campagna pubblicitaria.

COD. MODULO (KC8MB01LEGN)

STRUTTURA
metallica verniciata col. alluminio

BASE
in laminato tipo rovere grigio

SCHIENALE
verniciato col. grigio antracite

REF. UNIT (KC8MB01LEGN)
Glazed metal structure
Aluminium colour
Wooden base, grey colour

Ai sensi ed effetti delle vigenti norme di legge è riservata allo Studio 2e20 Design di Ileana Arch. Manfè la proprietà intellettuale di questo progetto che non può essere comunicato a terzi, riprodotto o comunque utilizzato.

COD. MENSOLA (KC5MB03TRAS)

MENSOLA
in vetro trasparente

REGGIMENSOLA
in metallo verniciato col. alluminio

REF. CRYSTAL SHELF (KC5MB03TRAS)
Crystal shelf with metal support

COD. MENSOLA (KC5MB05TRAS)

MENSOLA
in vetro trasparente

REF. CRYSTAL SHELF (KC5MB05TRAS)
Crystal shelf

COD. TAVOLO (KC8MB04LEGN)

STRUTTURA
in laminato tipo rovere grigio

PIANO
in vetro trasparente

REF. HIGH TABLE (KC8MB04LEGN)
Wooden structure, grey colour
Cristal top

198



61

6745

50

91
45

Ai sensi ed effetti delle vigenti norme di legge è riservata allo Studio 2e20 Design di Ileana Arch. Manfè la proprietà intellettuale di questo progetto che non può essere comunicato a terzi, riprodotto o comunque utilizzato.

COD. COMPOSIZIONE A (KC8MB09LEGN)
n° 1 tavolo alto
n° 1 contenitore per ponte

REF. FORMAT A (KC8MB09LEGN)
n° 1 hight table
n° 1 low table with drawer

COD. CONTENITORE PER PONTE 
(KC8MB07LEGN)

STRUTTURA
in laminato tipo rovere grigio

PIANO
in vetro trasparente

REF. LOW TABLE WITH DRAWER 
(KC8MB07LEGN)
Wooden structure, gray colour
Cristal top

COD. TAVOLO BASSO (KC8MB06LEGN)

STRUTTURA
in laminato tipo rovere grigio

PIANO
in vetro trasparente

REF. LOW TABLE (KC8MB06LEGN)
Wooden structure, grey colour
Crystal top

COD. COMPOSIZIONE B (KC8MB10LEGN)
n° 2 elementi verticali
n° 4 mensole complete di reggimensola
n° 1 tavolo basso
n° 1 tavolo alto
n° 1 contenitore per ponte

REF. FORMAT B (KC8MB10LEGN)
n° 2 vertical units
n° 4 crystal shelves with support
n° 1 low table
n° 1 high table
n° 1 low table with drawer

199



200

Indice

Index

3 Qualità, estetica, funzionalità
 Quality, aesthetic, functionality
5 Tognana Porcelane ieri e oggi
 Tognana Porcellane yesterday and today
7 Manifatture e tecnologie
 Manufacture and technology
8 Qualità certificata
 Quality certified

 NEW AGE
14 Kaleidos
18 Plaza
20 Theorema

26 Overture
30 Athena
34 Opera
38 Vecchia Vienna

46 Chic
48 Queen
50 Ambra
52 Perla
54 Perla Conchiglie

56 Quarzo
58 Zaffiro
60 Mini Party
64 Tendence

70 Time Square
72 Square
74 Linea
76 Trilogy

80 Azeta
82 Azeta Filo Blu
86 Acapulco
90 Acapulco Blue Moon
92 Acapulco Arabesque
94 Portofino

100 Siena
104 Fogolar

108 Basic
110 Capri
114 Albergo
116 Ratio



201

Indice

Index

120 Magnum

124 Oliva

130 Cinzia
132 Essential
134 Albergo
136       Trento
136       Samba
137       Oliva
137       Liscio
138       Bolws

142 Happy Hour

146 Platter Diamante

150 Party
156 Party Black
158 Parma

162 Mignon
164 Mininova
166 PL-Cook

170 Astrid
171 Gerbera 

174 Sphere
176 Elegant
181 Daisy
181       Wilma
182       Albergo
182       Accessori Bar
183       Vesuvio
184 Pamela

188 Betty - Lilly
189 Brenda - Diana - Acapulco - Torrefazione/Bar
190 Laura - Sandy
191 Sandy - Daisy
192 Rita- Wilma
193 Wilma - Vesuvio
194 Silvia - Albergo - Valeria
195 Vesuvio - Party - Torrefazione/Bar

198 Corner

200 Indice - Index



202

Direzione progetto:
Paolo Bonandin

Coordinamento e consulenza progetto:
Vincenzo Santoriello

Fotografia e fotolito:
www.sgcommunity.it

Progetto grafico ed impaginazione:
www.tailorandtailor.it / www.sgcommunity.it

Stampa:
www.tipografiasile.it

Si ringraziano:
Il Concerto Ristorante di Zoppè Alberto
Il Cuoco Stefano

Edizione Febbraio 2012

“Senza autorizzazione, ogni riproduzione anche 
parziale e con qualsiasi mezzo è vietata”.

L’azienda si riserva la facoltà di apportare tutte
le modifiche necessarie al miglioramento estetico 
e qualitativo del prodotto, in qualsiasi momento 
e senza preavviso. La resa cromatica dei colori è 
indicativa e soggetta alle variazioni della stampa.
Tutte le indicazioni di misure ed ingombri debbo-
no essere verificate con il listino.

The company reserves the right to make all the 
necessary changes for the purpose of constant 
improvement of quality, whit no obligation to give
prior notice. The colours as reproduced are not 
binding, since reproduction on paper can cause 
differences in shade with respect to the originals. 
All measures must be checked with the price-list.





Tognana Porcellane s.p.a.

Via Capitello 22 
31030 Casier (TV) - Italia

Ph. (+ 39) 0422 6721
Fax + (39) 0422 670144 / 672300 / 672240

info@tognanaporcellane.it - www.tognanaporcellane.it

P. iva IT00475130266

Rivenditore Autorizzato - Authorized Seller


